



**JUSTIÇA FEDERAL**  
**SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE PERNAMBUCO**  
29ª VARA FEDERAL -

EDITAL DE LEILÃO E INTIMAÇÃO N. EDL.0029.000001-2/2012

O MM. Juiz Federal, Dr. **GEORGIUS LUÍS ARGENTINI PRINCIPE CREDIDIO**, da 29ª Vara Federal, da Subseção Judiciária de Jaboatão dos Guararapes, na forma da lei, FAZ SABER a todos quantos virem, ou dele tiverem conhecimento, que o leiloeiro nomeado, Sr. **CASSIANO R. DALL'AGO E SILVA**, inscrito na JUCEPE, sob o nº. 36, devidamente autorizado por este Juízo, promoverá a alienação nas modalidades presencial em concomitância com lances on-line, no dia 10 de Julho de 2012, às 14:00 horas (horário local), no auditório do edifício sede da Justiça Federal, 10º andar, localizado na Av. Recife, 6.250, bairro do Jiquiá, Recife (PE), com transmissão em tempo real disponível no site [www.leiloesjudiciais.com.br](http://www.leiloesjudiciais.com.br), sob a responsabilidade do leiloeiro designado, em primeira Praça, do(s) bem(ns) penhorado(s) nos autos das Execuções Fiscais/Cartas Precatórias abaixo relacionadas, por lanços iguais ou superiores às avaliações. Caso não haja licitante que ofereça preço igual ou superior ao da avaliação/reavaliação, o bem será alienado a quem maior lance oferecer no segundo leilão, designado para o dia 24 de julho de 2012, às 14:00 horas (horário local), no mesmo local acima referido, desde que por lanços não inferiores a 50% (cinquenta por cento) e 30% (trinta por cento) do valor atribuído na avaliação/reavaliação aos bens imóveis e aos bens móveis, respectivamente.

<b>LOTE – 01</b>	
<b>Processo nº.</b>	<b>0000864-72.2011.4.05.8311</b>
<b>Exequente:</b>	FAZENDA NACIONAL
<b>Executado(s):</b>	PERNAMBUCO QUÍMICA S/A
<b>Bens:</b>	<p>Lotes de terrenos situados no loteamento Jardim Prazeres, quadra 07, em Prazeres- Jaboatão dos Guararapes, localizado Rua Projetada de propriedade da PERNAMBUCO QUÍMICA S/A- PERQUÍMIA, escritura lavrada no livro P/25, nº 1240, fls. 94v/99 em 12-07-1982:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• Lote nº 01, medindo 15,00m de frente e fundos por 30,00m de comprimento de cada lado, perfazendo uma área total de 450,00m<sup>2</sup>, localizada no lado par do logradouro, com as seguintes confrontações: pela frente com uma Rua Projetada, lado direito com o lote nº 02, da mesma quadra e loteamento pertencente a João Alfredo Lopes da Cruz, pelos fundos com o lote nº 18, pelo lado direito com a outra Rua Projetada, inscrição municipal 02.02.482.1.0144.001.89.2. Registrado sob o nº R1, matrícula 19.923, às fls. 16 do livro 2-D-F-1 em 10/09/1982;</li></ul> <p><b>Ônus: Possui as seguintes restrições por penhora: nas Varas Privativas dos feitos da Fazenda Pública da Comarca de Jaboatão dos Guararapes, Na 1ª e 2ª Vara da Fazenda Pública da Comarca de Jaboatão dos Guararapes-PE, nas Varas da Justiça Federal em Pernambuco; Av. 13- Ofício do no Ministério da Fazenda, Delegacia da Receita Federal do Brasil em Pernambuco 379/GAB/DRF/REC – arrolamento no processo nº 19647002810/2009-70;</b></p> <ul style="list-style-type: none"><li>• Lote de terreno nº 02, medindo 12,00m de frente e fundos por 30,00m de comprimentos em ambos os lados, perfazendo uma área total de 360,00m<sup>2</sup>, distando 15,00m da esquina mais próxima, do lado par do logradouro, e com as seguintes confrontações:pela frente com uma rua Projetada, entre as quadras VII e VII; lado direito com o lote 03, lado esquerdo com o lote 01e pelos fundos com o lote nº 17m todos da mesma quadra e loteamento. Registrado sob o nº R2, matrícula 18.483 fls. 66, livro 2-C-V-1 em 13/09/1982.</li></ul> <p><b>Ônus: Possui as seguintes restrições por penhora: Na 1ª e 2ª Vara da Fazenda Pública da Comarca de Jaboatão dos Guararapes, nas Varas da Justiça Federal em Pernambuco;</b></p> <ul style="list-style-type: none"><li>• Lote de terreno nº 03, medindo 12,00m de frente e fundos por 30,00m de comprimento em ambos os lados, perfazendo uma área total de 360,00 m<sup>2</sup>, distando 27,00m da esquina mais próxima do lado par do logradouro, e com as seguintes confrontações: pela frente com uma rua projetada; lado direito com o lote nº 02, lado esquerdo com o lote nº 4 e pelos fundos com o lote nº 16, todos da mesma quadra e loteamento. Registrado sob o nº R1, matrícula 19.925, às fls. 17 do livro 2- D-F-1 em 10/09/1982.</li></ul> <p><b>Ônus: Possui as seguintes restrições por penhora: nas Varas da Fazenda Pública da Comarca de Jaboatão dos Guararapes, nas Varas da Justiça Federal;</b></p> <ul style="list-style-type: none"><li>• Lote de terreno nº 04, medindo 12,00m de frente e fundos por 30,00m de comprimento em ambos os lados, perfazendo uma área total de 360,00 m<sup>2</sup>, distando 39,00m da esquina mais próxima, do lado par do logradouro e com as seguintes confrontações: pela frente com uma rua projetada, lado direito com o lote nº 03, lado esquerdo com o lote nº 05pelos</li></ul>



**JUSTIÇA FEDERAL**  
**SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE PERNAMBUCO**  
29ª VARA FEDERAL -

	<p>fundos com o lote nº 15, todos da mesma quadra e loteamento. Registrado sob o nº R1, matrícula 19.927, às fls. 18, do livro 2-D-F-1 em 10/09/1982.</p> <p><b>Ônus: Possui as seguintes restrições por penhora: nas Varas Privativas dos feitos da Fazenda Pública da Comarca de Jaboatão dos Guararapes, nas Varas da Fazenda Pública da Comarca de Jaboatão dos Guararapes e nas Varas da Justiça Federal em Pernambuco.</b></p> <p><b>Valor da reavaliação de cada lote: R\$ 90.000,00 (noventa mil reais).</b></p>
Valor total da Avaliação/Reavaliação dos Bens:	<b>R\$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais)</b>
Data da Reavaliação:	28/06/2011

<b>LOTE – 02</b>	
<b>Processo nº.</b>	<b>0001588-76.2011.4.05.8311</b>
Exequente:	FAZENDA NACIONAL
Executado(s):	PERNAMBUCO QUÍMICA S/A
Bens:	01(um) kit para filtragem, ref. UR- 3 4" 125-RI 01(um) transformador a seco 500 KVA–AL=N, ECCN, Nº série 000000219906-001 ou marca Siemens.
Valor total da Avaliação/Reavaliação dos Bens:	<b>R\$ 50.000,00 (cinquenta mil reais)</b>
Data da reavaliação:	13/02/2012

<b>LOTE – 03</b>	
<b>Processo nº.</b>	<b>0002437-48.2011.4.05.8311</b>
Exequente:	UNIÃO FEDERAL – FAZENDA NACIONAL
Executado(s):	COMPANHIA USINA BULHÕES
Bem:	01(uma) moenda composta de 6(seis) ternos com rolo de pressão, com esteiras intermediárias, acionadas por duas turbinas, marca WORTHGTON, capacidade 1000 HP.
Valor total da Avaliação/Reavaliação do Bem:	<b>R\$ 6.000.000,00 (seis milhões de reais)</b>
Data da reavaliação:	13/01/2012

<b>LOTE – 04</b>	
<b>Processo nº.</b>	<b>0000874-19.2011.4.05.8311</b>
Exequente:	FAZENDA NACIONAL
Executado(s):	COMPANHIA USINA BULHÕES
Bem:	1 Galpão(denominado casa de recepção e estocagem de cana) composto de: Galpão construído em estrutura metálico-laminada, cap. de estocagem 1.500 ton. Apresentando os seguintes componentes: 28 colunas metálicas confeccionadas em aço carbono perfil U e L reforçados angularmente com vigas U, base e suporte Superior para viga metálica cof. em aço carbono com trilho perfil 3 para suporte e deslocamento de ponte rolante; 28 treças de amarração e controventamento, cof. em aço carbono, perfil "L" e "U" laminados; 1 ponte rolante M6 aço para o uso composto com 4 motores de 20 HP, cap. de elevação e deslocamento de 20 ton. Acionamento eletromecânico e casa de comando acoplado de cor amarelo; 90m de barramento elétrico trifásico(rede deslizante elétrica) com sistema de sapatas deslizantes e pórticos ou boladores Epox.
Valor total da Avaliação/Reavaliação dos Bem(ns):	<b>R\$ 1.700.000,00 (um milhão e setecentos mil reais);</b>
Data da reavaliação:	11/07/2011



**JUSTIÇA FEDERAL**  
**SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE PERNAMBUCO**  
29ª VARA FEDERAL -

<b>LOTE – 05</b>	
<b>Processo nº.</b>	<b>0001165-19.2011.4.05.8311</b>
<b>Exequente:</b>	FAZENDA NACIONAL
<b>Executado(s):</b>	COMPANHIA USINA BULHÕES
<b>Bens:</b>	03 (TRÊS) filtros rotativos horizontais, sendo 1(UM) deles de fabricação OLIVER N.11914 R e os outros 02(DOIS) de fabricação MAUSA N.279 e N.616.
<b>Valor total da Avaliação/Reavaliação dos Bem(ns):</b>	<b>R\$ 600.000,00 (seis centos mil reais)</b>
<b>Data da reavaliação:</b>	13/01/2012

<b>LOTE – 06</b>	
<b>Processo nº.</b>	<b>0000994-62.2011.4.05.8311</b>
<b>Exequente:</b>	FAZENDA NACIONAL
<b>Executado</b>	COMPANHIA USINA BULHOES
<b>Bens:</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>• 01 caminhão MERCEDES BENZ/L2220, Chassi 9BM345413HB769333, FAB/MOD 1987, placa KHE 8379, Diesel, cor azul. Valor R\$ 55.000,00; <b>Veículo com restrição judicial também nos seguintes processos:</b> <b>Nesta 29ª Vara Federal:</b> 0000482-79.2011.4.05.8311, 0000493-11.2011.4.05.831, 0000662-75.2004.4.05.8300; 0001167-86.2011.4.05.8311 e 0006633-61.2011.4.05.8311. <b>Na 11ª Vara:</b> 2004.83.00.013029-6;</li><li>• 01 Caminhão MERCEDES BENZ/L2217, chassi 9BM345433HB762104, placa KIA 8005, FAB/MOD 1987, diesel, cor azul, valor R\$ 50.000,00; <b>Veículo com restrição judicial também nos seguintes processos:</b> <b>No TRT da 6ª Região - 4ª Vara do Trabalho de Jaboatão dos Guararapes-PE:</b> 2033.2010.4.06.144; <b>Nesta 29ª Vara:</b> 0000493-11.2011.4.05.831, 0000662-75.2004.4.05.8300; 0001167-86.2011.4.05.8311, 0006633-61.2011.4.05.8311, 00193435-42.2008.4.05.8300; <b>Na 11ª Vara Federal:</b> 2004.83.00.013029-6;</li><li>• 01 Carro semi reboque, marca/modelo REB/KRONE, placa KFT 8441, FAB/MOD 1987, CHASSI 701640, cor amarela, valor R\$ 25.000,00; <b>Veículo com restrição judicial também nos seguintes processos:</b> <b>Nesta 29ª Vara Federal:</b> 0000493-11.2011.4.05.831, 0000662-75.2004.4.05.8300; 0001167-86.2011.4.05.8311, 0006633-61.2011.4.05.8311; <b>Na 11ª Vara Federal:</b> 2004.83.00.013029-6;</li><li>• 01 Carro semi reboque, marca/modelo REB/JULIETA, fab/mod 1990, placa KFY 7392, chassi 9AHD07620LM000754, cor amarela, valor R\$ 40.000,000; <b>Veículo com restrição judicial também nos seguintes processos:</b> <b>Nesta 29ª Vara Federal:</b> 0000493-11.2011.4.05.831, 0000662-75.2004.4.05.8300; 0001167-86.2011.4.05.8311 e 0006633-61.2011.4.05.8311. <b>Na 11ª Vara Federal:</b> 2004.83.00.013029-6;</li><li>• 01 carro semi reboque marca/modelo REB/JULIETA, ano FAB/MOD 1976, placa KGU 1067, chassi 15040652, cor amarela, valor R\$ 30.000,00; <b>Veículo com restrição judicial também nos seguintes processos:</b> <b>Nesta 29ª Vara Federal:</b> 0000493-11.2011.4.05.831, 0000662-75.2004.4.05.8300, 0001167-86.2011.4.05.8311 e 0006633-61.2011.4.05.8311. <b>Na 11ª Vara Federal:</b> 2004.83.00.013029-6;</li><li>• 01 Carro semi reboque marca/modelo REB/JULIETA, FAB/MOD 1976, placa KGA 4057, chassi 15050653, cor vermelha, valor R\$ 30.000,00; <b>Veículo com restrição judicial também nos seguintes processos:</b> <b>Nesta 29ª Vara Federal:</b> 0000493-11.2011.4.05.831, 0000662-75.2004.4.05.8300; 0001167-86.2011.4.05.8311 e 0006633-61.2011.4.05.8311.</li></ul>



**JUSTIÇA FEDERAL**  
**SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE PERNAMBUCO**  
**29ª VARA FEDERAL -**

	<b>Na 11ª Vara Federal:</b> 2004.83.00.013029-6;
Valor total da Avaliação dos Bens:	R\$ 230.000,00
Data da reavaliação:	02/12/2011

<b>LOTE – 07</b>	
<b>Processo nº.</b>	<b>0003744-37.2011.4.05.8311</b>
Exequente:	FAZENDA NACIONAL
Executada:	MARIA JOSÉ DE SOUSA BAPTISTA
Bem:	Veículo GM/ Celta, cor preta, 2 portas, ano fab/mod 2001, placa KJY5585, chassi 9BGRD08Z01G152404.
Valor total da Avaliação do Bem:	<b>R\$ 13.000,00 (treze mil reais)</b>
Data da reavaliação:	08/11/2011

<b>LOTE – 08</b>	
<b>Processo nº.</b>	<b>0003613-62.2011.4.05.8311</b>
Exequente:	FAZENDA NACIONAL
Executado(s):	SOTELHA E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA.
Bens:	<p>01 veículo Honda CG 125 FAN ano 2008, placa KME 1798, chassi 9C2JC30708R762129, cor preta, avaliado em R\$3.698,00;</p> <p>01 veículo FORD CARGO <b>2242E</b>, ano 2009, placa KLH 7734, chassi 9BFYCEHV99BB34359, cor prata, em circulação, avaliado em R\$ 137.751,00;</p> <p>01 veículo I/DODGE JOURNEY SXT, ano 2010, placa KII 1321, chassi 3D4PG5FDOAT159030, cor prata, em circulação e excelente estado de conservação, avaliado em R\$ 80.383,00;</p> <p>01 veículo FORD FUSION, 173 CV, ano 2011, cor preta, placa PFC 9762, chassi 3FAHPOJA1BR169183, em circulação e excelente estado de conservação, avaliado em R\$ 73.780,00.</p> <p><b>Valor total dos veículos: R\$ 295.612,00</b></p> <p><b>Bens do inventário:</b></p> <ul style="list-style-type: none"><li>• 32 abraçadeiras lâmpadas flúor valor unitário de R\$ 0,14 e valor total de R\$ 4,48;</li><li>• 4 abraçadeiras nylon 280 x 48 preta C10- valor unitário R\$ 2,57 e valor total R\$ 10,28;</li><li>• 188 abraçadeiras tipo D1 valor unitário R\$ 1,93 e valor total R\$ 362,84;</li><li>• 470 abraçadeiras tipo D 1/2 valor unitário R\$ 1,09 e valor total R\$ 512,30;</li><li>• 313 abraçadeiras tipo U 1 valor unitário R\$ 0,71 e valor total R\$ 222,23;</li><li>• 34 abraçadeiras tipo U 1 1/4 valor unitário R\$ 1,00 e valor total de R\$ 34,00;</li><li>• 366 abraçadeiras tipo U 1/2 valor unitário R\$ 1,57 e valor total R\$ 574,62;</li><li>• 300 abraçadeiras tipo U 3 valor unitário R\$ 1,43 e valor total R\$ 429,00;</li><li>• 1 acabamento ELEGANCE CROMADO valor unitário R\$ 70,54 e valor total R\$ 70,54;</li><li>• 1 acabamento P/ DOCOL BASE 1/2 A 1 ITAPEMA-CHROME valor unitário R\$ 10,24 e valor total R\$ 10,24;</li><li>• 1 acabamento P/ DOCOL BASE 1/2 A 1 TOWER-CHROME valor unitário R\$ 16,29 e valor total R\$ 16,29;</li><li>• 2 acabamentos P/ DOCOL-BASE 1.1/4 e 1.1/2 valor unitário R\$ 16,86 e valor total R\$ 33,72;</li><li>• 62 acabamentos registro C35 4900 valor unitário R\$ 40,71 e valor total R\$ 2.524,02;</li><li>• 45 ADAP. SOLD. ANEL VED CX CIL/RET 50MM valor unitário R\$ 23,43 e valor total R\$</li></ul>



**JUSTIÇA FEDERAL**  
**SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE PERNAMBUCO**  
**29ª VARA FEDERAL -**

<p>1.054,35;</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• 230 ADAP. SOLD. CTO BL/RC 25MM X 3/4 valor unitário R\$ 0,51 e valor total R\$ 117,30;</li><li>• 5 ADAP. SOLD. LG FL LV CX 60MM X 2 valor unitário R\$ 37,14 e valor total R\$ 185,70;</li><li>• 12 ADAPT. SOLD. CTO 25 X 3/4 PLASTUBOS valor unitário R\$ 0,31 e valor total R\$ 3,72;</li><li>• 88 ADAPT. SOLD. ROSCA 32MMX1 valor unitário R\$ 1,14 e valor total R\$ 100,32;</li><li>• 32 abraçadeiras lâmpadas flúor valor unitário de R\$ 0,14 e valor total de R\$ 4,48;</li><li>• 4 abraçadeiras nylon 280 x 48 preta c10 valor unitário R\$ 2,57 e valor total R\$ 10,28;</li><li>• 188 abraçadeiras tipo D1 valor unitário R\$ 1,93 e valor total R\$ 362,84;</li><li>• 470 abraçadeiras tipo D 1/2 valor unitário R\$ 1,09 e valor total R\$ 512,30;</li><li>• 313 abraçadeiras tipo U 1 valor unitário R\$ 0,71 e valor total R\$ 222,23;</li><li>• 34 abraçadeiras tipo U 1 1/4 valor unitário R\$ 1,00 e valor total de R\$ 34,00;</li><li>• 366 abraçadeiras tipo U 1/2 valor unitário R\$ 1,57 e valor total R\$ 574,62;</li><li>• 300 abraçadeiras tipo U 3 valor unitário R\$ 1,43 e valor total R\$ 429,00;</li><li>• 1 acabamento ELEGANCE CROMADO valor unitário R\$ 70,54 e valor total R\$ 70,54;</li><li>• 1 acabamento P/ DOCOL BASE 1/2 A 1 ITAPEMA-CHROME valor unitário R\$ 10,24 e valor total R\$ 10,24;</li><li>• 1 acabamento P/ DOCOL BASE 1/2 A 1 TOWER-CHROME valor unitário R\$ 16,29 e valor total R\$ 16,29;</li><li>• 2 acabamentos P/ DOCOL-BASE 1.1/4 e 1.1/2 valor unitário R\$ 16,86 e valor total R\$ 33,72;</li><li>• 62 acabamentos registro C35 4900 valor unitário R\$ 40,71 e valor total R\$ 2.524,02;</li><li>• 45 ADAP. SOLD. ANEL VED CX CIL/RET 50MM valor unitário R\$ 23,43 e valor total R\$ 1.054,35;</li><li>• 230 ADAP. SOLD. CTO BL/RC 25MM X 3/4 valor unitário R\$ 0,51 e valor total R\$ 117,30;</li><li>• 5 ADAP. SOLD. LG FL LV CX 60MM X 2 valor unitário R\$ 37,14 e valor total R\$ 185,70;</li><li>• 12 ADAPT. SOLD. CTO 25 X 3/4 PLASTUBOS valor unitário R\$ 0,31 e valor total R\$ 3,72;</li><li>• 88 ADAPT. SOLD. ROSCA 32MMX1 valor unitário R\$ 1,14 e valor total R\$ 100,32;</li><li>• 6 ADAPTADORES AA SOLD. CX DAGUA 60MMX2 valor unitário R\$ 35,13 e valor total R\$ 210,78;</li><li>• 12 ADAPTADORES SOLD. C FLANGE ALLETA 25MM X 3/4 valor unitário R\$ 6,14 e valor total R\$ 73,68;</li><li>• 12 ADES. SILICONE PULVIT. 50GC valor unitário R\$ 4,29 e valor total R\$ 51,48;</li><li>• 44 ADES. POLYTUBES 75G valor unitário R\$ 2,71 e valor total R\$ 119,24;</li><li>• 237 Adesivos EPOXI POLYEPOX 100G valor unitário R\$ 5,14 e valor total R\$ 1.218,18;</li><li>• 611 Adesivos EPOXI POLYEPOX 50G valor unitário R\$ 3,43 e valor total R\$ 2.095,73;</li><li>• 25 Adesivos instantâneos BONDER 2GR valor unitário R\$ 2,86 e valor total R\$ 71,50;</li><li>• 1 Adesivos instantâneos BONDER 2GR valor unitário R\$ 2,86 e valor total R\$ 2,86;</li><li>• 100 Adesivos silic. ACET. MULT 280G valor unitário R\$ 19,74 e valor total R\$ 1.974,00;</li><li>• 9 Adesivos silic. ACET. MULT. PRETO 280G valor unitário R\$ 15,14 e valor total R\$ 136,26;</li><li>• 26 AKROS SIFÃO COPO PIA – 1.1/2 X 1.1/2 valor unitário R\$ 7,86 e valor total R\$ 204,36;</li><li>• 10 Alavancas aço sextavada 1 x 1,50mm valor unitário R\$ 138,29 e valor total R\$ 1.382,90;</li><li>• 40 AMANCO ADESIVOS FRASCOS COM PINCEL 175G valor unitário R\$ 9,80 e valor total R\$ 392,00;</li><li>• 1674 AMANCO anéis vedação p/ tubo PBA 50MM 60MM valor unitário de R\$ 0,87 e valor total R\$ 1.456,38;</li><li>• 1 AMANCO ASSENTO ALMOF CONFORT areia valor unitário R\$ 54,29 e valor total R\$ 54,29;</li><li>• 17 AMANCO ASSENTO MUNDIAL amarelo terra valor unitário R\$ 18,86 e valor total R\$ 320,62;</li><li>• 5 AMANCO ASSENTO MUNDIAL cinza valor unitário R\$ 18,86 e valor total R\$ 94,30;</li></ul>
--



**JUSTIÇA FEDERAL**  
**SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE PERNAMBUCO**  
**29ª VARA FEDERAL -**

- 8 AMANCO bolsa ligação vaso 36 x 40mm valor unitário R\$ 4,14 e valor total R\$ 33,12;
- 7 AMANCO bucha latão luva 20mm x 1/2 valor unitário R\$ 4,16 e valor total R\$ 29,12;
- 13 AMANCO caixa desc. plus amarelo terra valor unitário R\$ 25,43 e valor total R\$ 330,59;
- 13 AMANCO caixa desc. plus cinza valor unitário R\$ 25,43 e valor unitário R\$ 330,59;
- 7 AMANCO CELFORT JERI DN TUBO 150mm x 600m valor unitário R\$ 257,77 e valor total R\$ 1.804,39;
- 8 AMANCO COLEFORT JUNÇÃO SIMPLES 100mm valor unitário R\$ 30,61 e valor total R\$ 244,88;
- 50 AMANCO COLEFORT LUVA CORRER 100mm valor unitário R\$ 52,00 e valor total R\$ 2.600,00;
- 1 AMANCO COLEFORT LUVA CORRER 150mm valor unitário R\$ 66,86 e valor total de R\$ 66,86;
- 48 AMANCO CORPO CX SINF 100mm x 150mm x 50mm valor unitário R\$ 21,00 e valor total R\$ 1.008,00;
- 1 AMANCO CX SIF QUAD. ENTR BR 250mm x 200mm x 50mm valor unitário R\$ 36,47 e valor total R\$ 36,47;
- 78 AMANCO CX SINF GR RED BR 100 x 100 x 50mm N.64 valor unitário R\$ 8,91 e valor total R\$ 694,98;
- 13 AMANCO ELET. CURVA 180 rosca 1 valor unitário R\$ 7,43 e valor total R\$ 96,59;
- 22 AMANCO ELET. CURVA 180 rosca 1 1/2 valor unitário R\$ 9,71 e valor total R\$ 213,62;
- 2 AMANCO ELET. CURVA 180 rosca 2 valor unitário R\$ 12,86 e valor total R\$ 25,72;
- 25 AMANCO ELET. CURVA 90 longa rosca 1 1/2 valor unitário R\$ 6,86 e valor total R\$ 171,50;
- 59 AMANCO ELET. CURVA 90 longa rosca 1/2 valor unitário R\$ 1,43 e valor total R\$ 84,37;
- 28 AMANCO ELET. CURVA 90 longa rosca 3 valor unitário R\$ 27,07 e valor total R\$ 757,96;
- 10 AMANCO ELET. CURVA 90 longa rosca 3/4 valor unitário R\$ 2,36 e valor total R\$ 23,60;
- 5 AMANCO ELET. CURVA 90 rosca 2 valor unitário R\$ 7,86 e valor total R\$ 39,30;
- 1 AMANCO ELET. CURVA 90 SOLD. CURTA 25mm valor unitário R\$ 6,00 e valor total R\$ 6,00;
- 220 AMANCO ELET. CURVA 90 SOLDA 20mm valor unitário R\$ 1,79 e valor total R\$ 393,80;
- 73 AMANCO ELET. CURVA 90 SOLDA 25mm valor unitário R\$ 3,00 e valor total R\$ 219,00;
- 400 AMANCO ELET. CX DE LUZ ROSC. 4 X 2 valor unitário R\$ 1,43 e valor total R\$ 572,00;
- 469 AMANCO ELET. CX DE LUZ ROSC. PRETA 4 X 4 valor unitário R\$ 2,00 e valor total R\$ 938,00;
- 462 AMANCO ELET. LUVA PRESSÃO 20mm FLEX valor unitário R\$ 0,71 e valor total R\$ 328,02;
- 481 AMANCO ELET. LUVA PRESSÃO 25mm FLEX valor unitário R\$ 0,79 e valor total R\$ 379,99;
- 136 AMANCO ELET. LUVA PRESSÃO 32mm FLEX valor unitário R\$ 1,14 e valor total R\$ 155,04;
- 38 AMANCO ELET. LUVA ROSCA 2 1/2 valor unitário R\$ 12,29 e valor total R\$ 467,02;
- 40 AMANCO ELET. LUVA ROSCA 3 valor unitário R\$ 14,43 e valor total R\$ 577,20;
- 628 AMANCO ELET. LUVA ROSCA 4 valor unitário R\$ 25,71 e valor total R\$ 16.145,88;
- 135 AMANCO ELET. LUVA SOLDA 25mm valor unitário R\$ 0,71 e valor total R\$ 95,85;
- 15 AMANCO ELET. TUBO ROSCA 4 X 3m valor unitário R\$ 105,71 e valor total R\$ 1.585,65;
- 111 AMANCO ESG. CAP. 40mm valor unitário R\$ 1,49 e valor total R\$ 165,39;
- 39 AMANCO ESG. CAP. 75mm valor unitário R\$ 5,50 e valor total R\$ 214,50;
- 20 AMANCO ESG. COLETOR ANEL VED. para tubo 150mm valor unitário R\$ 3,43 e valor total R\$ 68,60;
- 4 AMANCO ESG. COLETOR ANEL VED. para tubo 200mm valor unitário R\$ 6,64 e valor total R\$ 26,56;



**JUSTIÇA FEDERAL**  
**SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE PERNAMBUCO**  
**29ª VARA FEDERAL -**

- 139 AMANCO ESG. CURVA 45 CURTA 100mm valor unitário R\$ 22,29 e valor total R\$ 3.098,31;
- 28 AMANCO ESG. CURVA 45 LONGA 150mm valor unitário R\$ 23,70 e valor total R\$ 663,60;
- 44 AMANCO ESG. CURVA 45G LONGA 100mm valor unitário R\$ 35,66 e total R\$ 1.569,04;
- 15 AMANCO ESG. CURVA 90 LONGA 150mm valor unitário R\$ 81,43 e valor total R\$ 1.221,45;
- 1092 AMANCO ESG. JOELHO 90 C VISITA 100mm x 75mm valor unitário R\$ 11,89 e valor total R\$ 12.983,88;
- 5 AMANCO ESG. JUNÇÃO DUPLA 100mm x 100mm valor unitário R\$ 33,43 e valor total R\$ 167,15;
- 80 AMANCO ESG. JUNÇÃO DUPLA 100mm x 75mm x 75mm valor unitário R\$ 24,51 e valor total R\$ 1.960,80;
- 44 AMANCO ESG. JUNÇÃO DUPLA 50mm x 50mm x 50mm valor unitário R\$ 6,99 e valor total R\$ 307,56;
- 20 AMANCO ESG. JUNÇÃO DUPLA 75mm x 50mm x 50mm valor unitário R\$ 13,37 e valor total R\$ 267,40;
- 20 AMANCO ESG. JUNÇÃO INV 100mm x 100mm valor unitário R\$ 29,00 e valor total R\$ 580,00;
- 22 AMANCO ESG. JUNÇÃO INV 100mm x 50mm valor unitário R\$ 10,71 e valor total R\$ 235,62;
- 89 AMANCO ESG. JUNÇÃO INV 75mm x 50mm valor unitário R\$ 14,19 e valor R\$ 1.262,91;
- 35 AMANCO ESG. JUNÇÃO INV. 75mm x 75mm valor unitário R\$ 11,43 e valor total R\$ 400,05;
- 28 AMANCO ESG. JUNÇÃO RED. 150mm x 100mm valor unitário R\$ 54,97 e valor total R\$ 1.539,16;
- 270 AMANCO ESG. JUNÇÃO SIMPLES 50mm valor unitário R\$ 7,00 e valor total R\$ 1.890,00;
- 23 AMANCO ESG. RED. EXCEN 200mm x 150mm valor unitário R\$ 57,14 e valor total R\$ 1.314,22;
- 40 AMANCO ESG. SERIE R CAP. 100mm valor unitário R\$15,71 e valor total R\$ 628,40;
- 6 AMANCO ESG. SERIE R CAP 150mm valor unitário R\$ 57,94 e valor total R\$ 347,64;
- 38 AMANCO ESG. SERIE R CAP 50mm valor unitário R\$ 8,57 e valor total R\$ 325,66;
- 20 AMANCO ESG. SERIE R CURVA CURTA PE COLUNA 100mm valor unitário R\$ 44,57 e valor total R\$ 891,40;
- 78 AMANCO ESG. SERIE R JOELHO 45 50mm valor unitário R\$ 7,43 e valor total R\$ 579,54;
- 60 AMANCO ESG. SERIE R JOELHO 45 75mm valor unitário R\$ 15,74 e valor total R\$ 944,40;
- 40 AMANCO ESG. SERIE R JOELHO 90 40mm valor unitário R\$ 4,29 e valor total R\$ 171,60;
- 80 AMANCO ESG. SERIE R JOELHO 90 75mm valor unitário R\$ 15,00 e valor total R\$ 1.200,00;
- 40 AMANCO ESG. SERIE R JUNÇÃO SIMPLES 100mm valor unitário R\$ 41,74 e valor total R\$ 1.669,60;
- 24 AMANCO ESG. SERIE R JUNÇÃO SIMPLES 100mm x 75mm valor unitário R\$ 40,26 e valor total R\$ 966,24;
- 6 AMANCO ESG. SERIE R JUNÇÃO SIMPLES 150mm valor unitário R\$ 26,27 e valor total R\$ 157,62;
- 20 AMANCO ESG. SERIE R JUNÇÃO SIMPLES 50mm valor unitário R\$ 8,96 e valor total R\$ 179,20;
- 50 AMANCO ESG. SERIE R LUVA SIMPLES 50mm valor unitário R\$ 5,94 e valor total R\$ 297,00;
- 60 AMANCO ESG. SERIE R LUVA SIMPLES 75mm valor unitário R\$ 9,80 e valor total R\$ 588,00;
- 48 AMANCO ESG. SERIE R TE 100mm valor unitário R\$ 29,93 e valor total R\$ 1.436,64;
- 36 AMANCO ESG. SERIE R TE 100mm x 75mm valor unitário R\$ 11,89 e valor total R\$ 428,04;



**JUSTIÇA FEDERAL**  
**SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE PERNAMBUCO**  
**29ª VARA FEDERAL -**

- 68 AMANCO ESG. SERIE R TUBO 100mm x 06MTS valor unitário R\$ 123,31 e valor total R\$ 8.385,08;
- 21 AMANCO ESG. SERIE R TUBO 150mm x 06MTS valor unitário R\$ 267,43 e valor total R\$ 5.616,03;
- 162 AMANCO ESG. TE 150mm x 100mm valor unitário R\$ 43,09 e valor total R\$ 6.980,58;
- 11 AMANCO ESG. TE INSPEÇÃO 100mm x 75mm valor unitário R\$ 31,71 e valor total R\$ 348,81;
- 34 AMANCO ESG. TE INSPEÇÃO 75mm x 50mm valor unitário R\$ 10,97 e valor total R\$ 372,98;
- 38 AMANCO ESG. TERMINAL DE VENT. 50mm valor unitário R\$ 5,64 e valor total R\$ 214,32;
- 121 AMANCO GRELHA QUAD. BRANCA 100mm valor unitário R\$ 1,56 e valor total R\$ 188,76;
- 125 AMANCO GRELHA RED. BRANCA 150mm valor unitário R\$ 2,43 e valor total R\$ 303,75;
- 2 AMANCO PBAFORT LUVA SIMPLES 75mm valor unitário R\$ 31,20 e valor total R\$ 62,40;
- 156 AMANCO PORTA GRELHA RED BCA 150mm valor unitário R\$ 2,71 e valor total R\$ 422,76;
- 268 AMANCO PORTA GRELHA RED BCA 100mm valor unitário R\$ 7,71 e valor total R\$ 2.066,28;
- 48 AMANCO PORTA GRELHA RED CR 100mm valor unitário R\$ 4,77 e valor total R\$ 228,96;
- 11 AMANCO REG ESFERA ROSCÁVEL 1 valor unitário R\$ 28,23 e valor total R\$ 310,53;
- 17 AMANCO REG ESFERA ROSCAVEL 1 1/2 valor unitário R\$ 46,06 e valor total R\$ 783,02;
- 9 AMANCO REG ESFERA ROSCAVEL 1 1/4 valor unitário R\$ 37,14 e valor total R\$ 334,26;
- 6 AMANCO REG ESFERA ROSCAVEL 2 valor unitário R\$ 65,37 e valor total R\$ 392,22;
- 25 AMANCO REG ESFERA SOLDAVEL 60mm valor unitário R\$ 78,74 e valor total R\$ 1.968,50;
- 32 AMANCO ROSCAVEL BUCHA RED 2 X 1 valor unitário R\$ 6,54 e valor total R\$ 209,28;
- 57 AMANCO ROSCAVEL CAP 1 1/2 valor unitário R\$ 5,71 e valor total R\$ 325,47;
- 7 AMANCO ROSCAVEL CAP 1/2 valor unitário R\$ 0,97 e valor total R\$ 6,79;
- 6 AMANCO ROSCAVEL CURVA 90 2 valor unitário R\$ 14,83 e valor total R\$ 88,98;
- 2 AMANCO ROSCAVEL JOELHO 45 1 1/4 valor unitário R\$ 5,94 e valor total R\$ 11,88;
- 90 AMANCO ROSCAVEL JOELHO 45 1/2 valor unitário R\$ 1,86 e valor total R\$ 167,40;
- 135 AMANCO ROSCAVEL JOELHO 45 3/4 valor unitário R\$ 2,37 e valor total R\$ 319,95;
- 92 AMANCO ROSCAVEL LUVA 1 valor unitário R\$ 2,00 e valor total R\$ 184,00;
- 100 AMANCO ROSCAVEL LUVA 1 1/2 valor unitário R\$ 4,29 e valor total R\$ 429,00;
- 93 AMANCO ROSCAVEL LUVA 1 1/4 valor unitário R\$ 4,00 e valor total R\$ 372,00;
- 96 AMANCO ROSCAVEL LUVA 2 valor unitário R\$ 8,91 e valor total R\$ 855,36;
- 100 AMANCO ROSCAVEL LUVA 3/4 valor unitário R\$ 1,14 e valor total R\$ 114,00;
- 96 AMANCO ROSCAVEL LUVA RED 1 X 3/4 valor unitário R\$ 2,23 e valor total R\$ 214,08;
- 51 AMANCO ROSCAVEL NIPL 1/4 valor unitário R\$ 4,03 e valor total R\$ 205,53;
- 120 AMANCO ROSCAVEL NIPL 3/4 valor unitário R\$ 0,86 e valor total R\$ 103,20;
- 100 AMANCO ROSCAVEL PLUG 1 valor unitário R\$ 1,14 e valor total R\$ 114,00;
- 98 AMANCO ROSCAVEL PLUG 1 1/2 valor unitário R\$ 3,49 e valor total R\$ 342,02;
- 112 AMANCO ROSCAVEL TE 90 1/2 valor unitário R\$ 2,14 e valor total R\$ 239,68;
- 60 AMANCO ROSCAVEL TE 90 3/4 valor unitário R\$ 2,16 e valor total R\$ 129,60;
- 96 AMANCO ROSCAVEL TE RED 90 3 4 X 1/2 valor unitário R\$ 3,07 e valor total R\$ 294,72;
- 20 AMANCO ROSCAVEL TUBO 1 1 4 X 600m valor unitário R\$ 76,37 e valor total R\$ 1.527,40;
- 100 AMANCO ROSCAVEL UNIÃO 1 valor unitário R\$ 9,71 e valor total R\$ 971,00;
- 120 AMANCO ROSCAVEL UNIÃO 3/4 valor unitário R\$ 3,71 e valor total R\$ 445,20;
- 101 AMANCO ROSCAVEL UVA 1/2 valor unitário R\$ 0,86 e valor total R\$ 86,86;
- 36 AMANCO SOLD ADAP C ANEL VED CX CIL RET 75mm valor unitário R\$ 133,71 e valor total R\$ 4.813,56;
- 21 AMANCO SOLD ADAP C ANEL VED CX CIL RET 85mm valor unitário R\$ 185,71 e valor total





**JUSTIÇA FEDERAL**  
**SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE PERNAMBUCO**  
**29ª VARA FEDERAL -**

<p>R\$ 3.899,91;</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• 68 AMANCO SOLD ADAP C FL ANEL 32mm x 1mm valor unitário R\$ 13,37 e valor total R\$ 909,16;</li><li>• 13 AMANCO SOLD ADAP C FL E ANEL 85mm x 3 valor unitário R\$ 194,63 e valor total R\$ 2.530,19;</li><li>• 38 AMANCO SOLD ADAP CTO BL RC 85mm x 3 valor unitário R\$ 20,80 e valor total R\$ 790,40;</li><li>• 55 AMANCO SOLD BUCHA RED CURTA 85mm x 75mm valor unitário R\$ 10,40 e valor total R\$ 572,00;</li><li>• 42 AMANCO SOLD BUCHA RED LONGA 110mm x 75mm valor unitário R\$ 21,54 e valor total R\$ 904,68;</li><li>• 1929 AMANCO SOLD BUCHA RED LONGA 32mm x 20mm valor unitário R\$ 1,49 e valor total R\$ 2.874,21;</li><li>• 563 AMANCO SOLD BUCHA RED LONGA 40mm x 20mm valor unitário R\$ 2,23 e valor total R\$ 1.255,49;</li><li>• 108 AMANCO SOLD BUCHA RED LONGA 60mm x 40mm valor unitário R\$ 6,69 e valor total R\$ 722,52;</li><li>• 10 AMANCO SOLD BUCHA RED LONGA 85mm x 60mm valor unitário R\$ 12,63 e valor total R\$ 126,30;</li><li>• 32 AMANCO SOLD CAP 85mm valor unitário R\$ 28,57 e valor total R\$ 914,24;</li><li>• 17 AMANCO SOLD CURVA 45 110mm valor unitário R\$ 75,17 e valor total R\$ 1.277,89;</li><li>• 279 AMANCO SOLD CURVA 45 20mm valor unitário R\$ 1,63 e valor total R\$ 454,77;</li><li>• 39 AMANCO SOLD CURVA 45 60mm valor unitário R\$ 11,31 e valor total R\$ 441,09;</li><li>• 131 AMANCO SOLD CURVA 45 75mm valor unitário R\$ 24,07 e valor total R\$ 3.153,17;</li><li>• 45 AMANCO SOLD CURVA 45 85mm valor unitário R\$ 35,71 e valor total R\$ 1.606,95;</li><li>• 21 AMANCO SOLD CURVA 90 75mm valor unitário R\$ 34,61 e valor total R\$ 726,81;</li><li>• 19 AMANCO SOLD CURVA 90 85mm valor unitário R\$ 52,89 e valor total R\$ 1.004,91;</li><li>• 10 AMANCO SOLD CURVA TRANSP 25mm valor unitário R\$ 5,13 e valor total R\$ 51,30;</li><li>• 72 AMANCO SOLD JOELHO 45 60mm valor unitário R\$ 20,50 e valor total R\$ 1.476,00;</li><li>• 22 AMANCO SOLD JOELHO 45 75mm valor unitário R\$ 52,60 e valor total R\$ 1.157,20;</li><li>• 1212 AMANCO SOLD JOELHO RED 32mm x 25mm valor unitário R\$ 1,79 e valor total R\$ 2.169,48;</li><li>• 34 AMANCO SOLD LUVA 85mm valor unitário R\$ 35,89 e valor total R\$ 1.220,26;</li><li>• 30 AMANCO SOLD LUVA CORRER 20mm valor R\$ 7,43 e valor total R\$ 222,90;</li><li>• 114 AMANCO SOLD RED TE 40mm x 25mm valor unitário R\$ 6,39 e valor total R\$ 728,46;</li><li>• 302 AMANCO SOLD RED TE 40mm x 32mm valor unitário R\$ 6,69 e valor total R\$ 2.020,38;</li><li>• 142 AMANCO SOLD RED TE 75mm x 60mm valor unitário R\$ 69,09 e valor total R\$ 9.810,78;</li><li>• 105 AMANCO SOLD ROSCA JOELHO 20mm x 1/2 valor unitário R\$ 1,14 e valor total R\$ 119,70;</li><li>• 280 AMANCO SOLD ROSCA JOELHO 32mm x 1 valor unitário R\$ 3,27 e valor total R\$ 915,60;</li><li>• 14 AMANCO SOLD ROSCA LUVA 20mm x 1/2 valor unitário R\$ 0,97 e valor total R\$ 13,58;</li><li>• 31 AMANCO SOLD ROSCA LUVA 50mm x 1 1/2 valor unitário R\$ 15,46 e valor total R\$ 479,26;</li><li>• 165 AMANCO SOLD ROSCA TE 32mm x 1 valor unitário R\$ 3,71 e valor total R\$ 612,15;</li><li>• 94 AMANCO SOLD TE 110mm valor unitário R\$ 121,83 e valor total R\$ 11.452,02;</li><li>• 90 AMANCO SOLD TE 60mm valor unitário R\$ 15,80 e valor total R\$ 1.422,00;</li><li>• 80 AMANCO SOLD TE RED 110mm x 60mm valor unitário R\$ 102,51 e valor total R\$ 8.200,80;</li><li>• 30 AMANCO SOLD TE RED 110mm x 85mm valor unitário R\$ 156,00 e valor total R\$ 4.680,00;</li><li>• 18 AMANCO SOLD UNIÃO 110mm valor unitário R\$ 350,77 e valor total R\$ 6.313,86;</li><li>• 17 AMANCO SOLD UNIÃO 85mm valor unitário R\$ 147,14 e valor total R\$ 2.501,38;</li><li>• 120 AMANCO SOLUÇÃO LIMPADORA PVC 1000ml valor unitário R\$ 31,43 e valor total R\$ 3.771,60;</li><li>• 89 AMANCO TE RED 85mm x 75mm valor unitário R\$ 87,06 e valor total R\$ 7.748,34;</li></ul>
--



**JUSTIÇA FEDERAL**  
**SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE PERNAMBUCO**  
**29ª VARA FEDERAL -**

- 13 AMANCO TORNEIRA BOIA 1 1/2 valor unitário R\$ 74,26 e valor total R\$ 965,38;
- 100 AMANCO TORNEIRA PLAST TANQUE BR 1/2 valor unitário R\$ 1,86 e valor total R\$ 186,00;
- 20 ANEIS DE BORRACHA P/ TUBO DEF/ IRR 150mm valor unitário R\$ 5,40 e valor total R\$ 108,00;
- 4 ANEIS DE BORRACHA P/ TUBO DEF/IRR 200mm valor unitário R\$ 9,11 e valor total R\$ 36,44;
- 1 ANEL VEDANEL VASO SANIT VONDER valor unitário R\$ 8,71 e valor total R\$ 8,71;
- 1 ANJO ALUM OPALESCENTE IND 3600ml valor unitário R\$ 71,43 e valor total R\$ 71,43;
- 8 ANJO ZARCÃO LARANJA 3600ml valor unitário R\$ 73,30 e valor total R\$ 586,40;
- 10 ANTIESPUMA COM GRELHA QUADRADA DN 150 valor unitário R\$ 7,07 e valor total R\$ 70,70;
- 8 ANTIESPUMA COM GRELHA REDONDA DN 150 valor unitário R\$ 7,07 e valor total R\$ 56,56;
- 8 ANTIINFILTRAÇÃO DN 100 valor unitário R\$ 4,21 e valor total R\$ 33,68;
- 10 ANTIINFILTRAÇÃO DN 150 valor unitário R\$ 8,36 e valor total R\$ 83,60;
- 114 AQUAPLUV SUPORTE ZINCADO BEIRAL DN 125mm valor unitário R\$ 17,14 e valor total R\$ 1.953,96;
- 40 ARGAMASSAS FERMA RAP. EXT SC 20kg valor unitário R\$ 62,43 e valor total R\$ 2.497,20;
- 200 ARRUELAS ALUMÍNIO P ELETRODUTO 1/4 valor unitário R\$ 0,10 e valor total R\$ 20,00;
- 74 ARRUELAS ALUMÍNIO P/ ELETRODUTO 1 valor unitário R\$ 0,50 e valor total R\$ 37,00;
- 220 ARRUELAS ALUMÍNIO P/ ELETRODUTO 1 1/2 valor unitário R\$ 0,93 e valor total R\$ 204,60;
- 77 ARRUELAS ALUMÍNIO P/ ELETRODUTO 1 1/4 valor unitário R\$ 0,80 e valor total R\$ 61,60;
- 128 ARRUELAS ALUMÍNIO P/ ELETRODUTO 1/2 valor unitário R\$ 0,29 e valor total R\$ 37,12;
- 30 ARRUELAS ALUMÍNIO P/ ELETRODUTO 2 valor unitário R\$ 1,14 e valor total R\$ 34,20;
- 576 ARRUELAS LISA 1 valor unitário R\$ 1,14 e valor total R\$ 656,64;
- 3 ASTRA ARM SOBR A34 CAMELO valor unitário R\$ 80,00 e valor total R\$ 240,00;
- 75 ASTRA BOLSA PT 4 SAIDA BACIA valor unitário R\$ 2,29 e valor total R\$ 171,75;
- 14 ASTRA CONJ LIG BR C/ANEL 20 valor unitário R\$ 6,43 e valor total R\$ 90,02;
- 24 ASTRA MECAN COMPL P/ CX ACOPL M3026/AZ valor unitário R\$ 87,86 e valor total R\$ 2.108,64;
- 16 ASTRA SIFÃO SANF UNIV COPO CR SSU C2 AS valor unitário R\$ 24,29 e valor total R\$ 388,64;
- 8 ATLAS ROLO P/ TEXTURA RÚSTICA 23CM valor unitário R\$ 13,29 e valor total R\$ 106,32;
- 3 AUT NÍVEL SENSORCONTROL 15A 15 valor unitário R\$ 50,00 e valor total R\$ 150,00;
- 2 AUTOMÁTICO NÍVEL 25A TAURUS valor unitário R\$ 52,14 e valor total R\$ 104,28;
- 6 AUTOMÁTICO NÍVEL INF 10A valor unitário R\$ 42,86 e valor total R\$ 257,16;
- 2 AUTOMÁTICO NÍVEL INFERIOR – 15A valor unitário R\$ 46,57 e valor total R\$ 93,14;
- 250 BACIAS CONVENCIONAIS BRANCAS valor unitário R\$ 55,71 e valor total R\$ 13.927,50;
- 18 BACIAS CONVENCIONAIS VENICE – SANDI valor unitário R\$ 81,71 e valor total R\$ 1.470,78;
- 11 BACIAS+CAIXAS ACOP. CINZA PRATA-BELIZE valor unitário R\$ 156,57 e valor total R\$ 1.722,27;
- 5 BACIAS+CAIXAS ACOPLADAS CAMELO valor unitário R\$ 114,29 e valor total R\$ 571,45;
- 1 BACIA+CAIXA ACOPLADA CZ MOBILE valor unitário R\$ 138,57 e valor total R\$ 138,57;
- 1 BALCÃO AÇO INOX 430 C/1.00X 052 COM ESC. valor unitário R\$ 120,00 e valor total R\$ 120,00;
- 1 BALCÃO DECORALITA MARRON 120 X 54 valor unitário R\$ 109,71 e valor total R\$ 109,71;
- 2 BALCÕES RESINA C/ 1.40m valor unitário R\$ 60,00 e valor total R\$ 120,00;
- 34 BALDES P/ CONST EM PLÁSTICO valor unitário R\$ 5,43 e valor total R\$ 184,62;
- 11 BALDES PLÁSTICOS PRETOS valor unitário R\$ 10,00 e valor total R\$ 110,00;



**JUSTIÇA FEDERAL**  
**SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE PERNAMBUCO**  
**29ª VARA FEDERAL -**

- 1 BANHEIRA ALBANY 165 X 82 C H BR valor unitário R\$ 2.285,71 e valor total R\$ 2.285,71;
- 16 BARRAS ROSQUEADAS -1" X 1.000mm valor unitário R\$ 54,29 e valor total R\$ 868,64;
- 2 BASCULANTES 5FLS 1.00m X 0,80mm CAN valor unitário R\$ 228,57 e valor total R\$ 457,14;
- 1 BASCULANTE DE ALUMÍNIO C/2 FOLHAS 40 X 40- TOP MIX valor unitário R\$ 47,14 e valor total R\$ 47,14;
- 1 BENGALA P ENERGIA 1 C 1 50m valor unitário R\$ 11,71 e valor total R\$ 11,71;
- 5000 BLUFIX CALCO PLASTICO P TELHA ONDA 50 valor unitário R\$ 6,71 e valor total R\$ 33.550,00;
- 368 BLUFIX PARAFUSO 5/16 X 250mm valor unitário R\$ 3,29 e valor total R\$ 1.210,72;
- 198 BLUFIX SUPORTE P TELHA TRANSLUCIDA valor unitário R\$ 1,57 e valor total R\$ 310,86;
- 14 BLUKIT BARRA APOIO AÇO INOX 90cm REF 29050961 valor unitário R\$ 331,43 e valor total R\$ 4.640,02;
- 65 BOCAIS C RABICHO PORTA LÂMPADA valor unitário R\$ 2,14 e valor total R\$ 139,10;
- 23 BOCAIS PLAFOM FIXO BRANCO valor unitário R\$ 3,50 e valor total R\$ 80,50
- 5 BOGNAR REG FILTRO 1147 C33 valor unitário R\$ 29,29 e valor total R\$ 146,45;
- 8 BOGNAR REG LIGHT PRES C53 3/4 valor unitário R\$ 28,57 e valor total R\$ 228,56;
- 1 BOGNAR REG PRES 1416 C33 1/2 valor unitário R\$ 27,14 e valor total R\$ 27,14;
- 24 BOGNAR SIFÃO COPO CR LAVAT 1 X 1 1/2 valor unitário R\$ 82,86 e valor total R\$ 1.988,64;
- 55 BOGNAR TORN 1159 C23 1/2 S AREJ valor unitário R\$ 32,86 e valor total R\$ 1.807,30;
- 11 BOGNAR TORN BM LIGHT C40 1/2 valor unitário R\$ 47,14 e valor total R\$ 518,54;
- 13 BOGNAR TORN BM MESA LAV LIGHT 1195 C53 1/2 valor unitário R\$ 51,43 e valor total R\$ 668,59;
- 12 BOGNAR VALV DESC CR 1 1/2 valor unitário R\$ 10,00 e valor total R\$ 120,00;
- 12 BOGNAR VALV ESF METAL 1 valor unitário R\$ 21,43 e valor total R\$ 257,16;
- 1 BOGNAR VALV SUCCÃO POÇO 1 valor unitário R\$ 14,29 e valor total R\$ 14,29;
- 12 BOGNAR VALV SUCCÃO POÇO 1.1/4 valor unitário R\$ 43,43 e valor total R\$ 521,16;
- 6 BOGNAR VALV SUCCÃO POÇO 3/4 valor unitário R\$ 12,86 e valor total R\$ 77,16;
- 20 BOLSAS LIGAÇÃO ASTRA valor unitário R\$ 3,14 e valor total R\$ 62,80;
- 2 BOMBAS CENT. MONOF. P/ ÁGUA 1/3 CV valor unitário R\$ 340,00 e valor total R\$ 680,00;
- 8 BRAÇOS CHUVEIRO AL.POLID 40cm – 12 valor unitário R\$ 7,86 e valor total R\$ 62,88;
- 4 BRASILIT CUM LANT BRAS 15GR S DOMO TOD valor unitário R\$ 91,86 e valor total R\$ 367,44;
- 1 BROXA RETANGULAR 18 X 8CM valor unitário R\$ 3,86 e valor total R\$ 3,86;
- 153 BUCHAS FIXAÇÃO DE NYLON N 12 valor unitário R\$ 0,86 e valor total R\$ 131,58;
- 157 BUCHAS P ELETRODUTO 1/2 ALUMÍNIO valor unitário R\$ 0,43 e valor total R\$ 67,51;
- 39 BUCHAS P ELETRODUTO 2 ALUMÍNIO valor unitário R\$ 2,57 e valor total R\$ 100,23;
- 457 BUCHAS P ELETRODUTO 3/4 ALUMÍNIO valor unitário R\$ 0,93 e valor total R\$ 425,01;
- 55 BUCHAS RED ESG 50 X 40mm valor unitário R\$ 0,83 e valor total R\$ 45,65;
- 225 BUCHAS RED ESG DN 50 X 40mm valor unitário R\$ 1,63 e valor total R\$ 366,75;
- 10 BUCHAS RED SOLD CURTA 25 X 20 valor unitário R\$ 0,29 e valor total R\$ 2,90;
- 3 BUCHAS RED SOLD CURTA 60 X 50mm valor unitário R\$ 4,46 e valor total R\$ 13,38;
- 6 BUCHAS RED SOLD CURTA 75 X 50 valor unitário R\$ 11,00 e valor total R\$ 66,00;
- 18 BUCHAS RED SOLD CURTA 75 X 60 valor unitário R\$ 11,71 e valor total R\$ 210,78;
- 10 CABIDES NATURAL valor unitário R\$ 7,53 e valor total R\$ 75,30;
- 79 CABOS COBRE NU valor unitário R\$ 1,13 e valor total R\$ 89,27;
- 155 CABOS DE REDE 4 PARES valor unitário R\$ 1,71 e valor total R\$ 265,05;
- 669 CABOS FLEXÍVEIS 1KVA 6mm valor unitário R\$ 4,71 e valor total R\$ 3.150,99;
- 200 CABOS FLEXÍVEIS AZUIS 1 5mm SP CABLE valor unitário R\$ 0,57 e valor total R\$ 114,00;



**JUSTIÇA FEDERAL**  
**SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE PERNAMBUCO**  
**29ª VARA FEDERAL -**

- 51 CABOS FLEXÍVEIS AZUIS 1,5mm – SIL valor unitário R\$ 0,57 e valor total R\$ 29,07;
- 4 CABOS FLEXÍVEIS AZUIS 2,5mm – SIL valor unitário R\$ 0,86 e valor total R\$ 3,44;
- 70 CABOS FLEXÍVEIS PRETO 1,5mm – SP CABLE valor unitário R\$ 0,57 e valor total R\$ 39,90;
- 38 CABOS FLEXÍVEIS VERDE 4,00mm – SIL valor unitário R\$ 1,43 e valor total R\$ 54,34;
- 286 CABOS FLEXÍVEIS VERMELHO 1,5mm – SP CABLE valor unitário R\$ 0,57 e valor total R\$ 163,02;
- 45 CABOS FLEXÍVEIS VERMELHO 4,00mm – SIL valor unitário R\$ 1,43 e valor total R\$ 64,35;
- 1108 CABOS PARALELOS BRANCOS 1 5mm SP CABLE valor unitário R\$ 1,43 e valor total R\$ 1.584,44;
- 92 CABOS SÓLIDOS AZUIS 2,5mm – SIL valor unitário R\$ 0,86 e valor total R\$ 79,12;
- 40 CABOS SÓLIDOS BRANCOS 1,5mm – SIL valor unitário R\$ 0,71 e valor total R\$ 28,40;
- 40 CABOS SÓLIDOS PRETO 2,5mm – SIL valor unitário R\$ 1,00 e valor total R\$ 40,00;
- 753 CABOS TELEFONE CCI 40 X 1 valor unitário R\$ 0,29 e valor total R\$ 218,37;
- 860 CABOS TELEFONE CCI 40 X 2 valor unitário R\$ 0,43 e valor total R\$ 369,80;
- 2 CADEADOS ZL 20mm valor unitário R\$ 8,57 e valor total R\$ 17,14;
- 1 CADEADO ZL 30mm valor unitário R\$ 11,00 e valor total R\$ 11,00;
- 23 CAIXAS ACOPLADAS P/ BACIA SANITÁRIA BRANCA – BELIZE valor unitário R\$ 117,14 e valor total R\$ 2.694,22;
- 11 CALHAS EMENDA 175mm X 300m valor unitário R\$ 12,43 e valor total R\$ 136,73;
- 40 CALHAS HASTE METÁLICA LATERAL 175mm valor unitário R\$ 3,40 e valor total R\$ 136,00;
- 17 CALHAS HASTE METÁLICA P CAIBROS 175mm valor unitário R\$ 3,36 e valor total R\$ 57,12;
- 39 CALHAS HASTE METÁLICAS P TELHAS 175mm valor unitário R\$ 2,63 e valor total R\$ 102,57;
- 3 CALHAS PLUVIAIS AMANCO valor unitário R\$ 80,23 e valor total R\$ 240,69;
- 12 CALHAS TERMINAL 175mm valor unitário R\$ 5,00 e valor total R\$ 60,00;
- 124 CANOS BRANCOS PARA CHUVEIRO valor unitário R\$ 15,71 e valor total R\$ 1.948,04;
- 2 CANTONEIRAS L ALUMÍNIO C/6.00m valor unitário R\$ 34,29 e valor total R\$ 68,58;
- 9 CAP ESGOTO 50mm valor unitário R\$ 2,57 e valor total R\$ 23,13;
- 4 CAP FEMEA STD CORR PLASTIK 100 valor unitário R\$ 13,19 e valor total R\$ 52,76;
- 5 CAP FEMES STD CORR PLASTIK 150 valor unitário R\$ 17,59 e valor total R\$ 87,95;
- 3 CAP. ELEVADOR STD CORR PLASTIK 150 valor unitário R\$ 17,59 e valor total R\$ 52,77;
- 2 CAP. ELEVADOR STD CORR PLASTIK 100 valor unitário R\$ 15,39 e valor total R\$ 30,78;
- 1 CAPITEL valor unitário R\$ 71,43 e valor total R\$ 71,43;
- 262 CARDINALI BUCHA RED LONGA 50mm X 25mm valor unitário R\$ 1,50 e valor total R\$ 393,00;
- 209 CARDINALI CORPO CX SIF 100mm X 150mm X 50mm valor unitário R\$ 11,79 e valor total R\$ 2.464,11;
- 61 CARDINALI CORPO CX SIF 7 ENT 150mm X 150mm X 50mm valor unitário R\$ 8,57 e valor total R\$ 522,77;
- 475 CARDINALI ESG CAP SEC 40mm valor unitário R\$ 1,43 e valor total R\$ 679,25;
- 3 CARDINALI ESG CURVA 45 LEVE 200mm PB valor unitário R\$ 121,43 e valor total R\$ 364,29;
- 19 CARDINALI ESG CURVA 90 LEVE 200mm valor unitário R\$ 214,29 e valor total R\$ 4.071,51;
- 160 CARDINALI GRELHA QUADRADA PVC CROM 100mm valor unitário R\$ 7,36 e valor total R\$ 1.177,60;
- 70 CARDINALI GRELHA RED BRANCA P CX SIF E RALO 100mm valor unitário R\$ 1,43 e valor total R\$ 100,10;
- 85 CARDINALI JOELHO 90º SOLD MISTA 32mm valor unitário R\$ 1,21 e valor total R\$ 102,85;
- 6 CARDINALI SOLD ADAP C ANEL P CX 50mm X 1 1 2 valor unitário R\$ 17,14 e valor total R\$ 102,84;
- 20 CARDINALI SOLD ADAP CURTO ROSCA 60mm X 2 valor unitário R\$ 7,14 e valor total R\$ 142,80;



**JUSTIÇA FEDERAL**  
**SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE PERNAMBUCO**  
**29ª VARA FEDERAL -**

- 148 CARDINALI SOLD BUCHA RED CURTA 40mm X 32mm valor unitário R\$ 1,14 e valor total R\$ 168,72;
- 42 CARDINALI SOLD BUCHA RED CURTA 60 x 50mm valor unitário R\$ 2,71 e valor total R\$ 113,82;
- 345 CARDINALI SOLD TE 20mm X 1/2 valor unitário R\$ 1,93 e valor total R\$ 665,85;
- 3 CARROS C/PNEU CAMARA 3.25 X 8 G-26-DESMONT valor unitário R\$ 128,57 e valor total R\$ 385,71;
- 41 CFARDINALI CX SINF RED BR 150mm X 150mm X 50mm valor unitário R\$ 17,43 e valor total R\$ 714,63;
- 5 COLHER PEDR. REDONDA 7 valor unitário R\$ 11,77 valor total R\$ 58,85;
- 56 COLUNAS PARA LAVATÓRIO BRANCA BELIZE valor unitário R\$ 28,57 e valor total R\$ 1.599,92;
- 9 CONDOR COBRE TUDO 2,75 X 3,66 ( 10m²) valor unitário R\$ 12,86 e valor total R\$ 115,74;
- 16 CONECTORES CABO COAXIAL RG 59 valor unitário R\$ 0,43 e valor total R\$ 6,88;
- 1 CONJ. PRAT. SUSPENSO 0,63cm SHELL valor unitário R\$ 350,00 e valor total R\$ 350,00;
- 5 CORTAG PASSA FIO 10m valor unitário R\$ 6,86 e valor total R\$ 34,30;
- 1 CUBA OVAL BRANCO GELO – ATLANTIS B valor unitário R\$ 34,59 e valor total R\$ 34,59;
- 5 CUBAS OVAIS CINZA BELIZE valor unitário R\$ 34,59 e valor total R\$ 172,95;
- 4 CUBAS OVAIS OCRE BELIZE valor unitário R\$ 34,59 e valor total R\$ 138,36;
- 10 CURVAS 45 ESGOTO 200mm valor unitário R\$ 238,57 e valor total R\$ 2.385,70;
- 176 CURVAS 45 SOLD 20mm valor unitário R\$ 1,57 e valor total R\$ 276,32;
- 370 CURVAS 45 SOLD 25mm valor unitário R\$ 1,94 e valor total R\$ 717,80;
- 64 CURVAS 45 SOLD 32mm valor unitário R\$ 2,76 e valor total R\$ 176,64;
- 23 CURVAS 45 SOLD 40mm valor unitário R\$ 3,71 e valor total R\$ 85,33;
- 1 CX AR COND FIBRA VIDRO 10000 BTUS valor unitário R\$ 254,29 e valor total R\$ 254,29;
- 4 CX D'ÁGUA FIBRA – SUPERCAIXA 1000L valor unitário R\$ 314,29 e valor total R\$ 1.257,16;
- 168 CX DE LUZ ELETRODUTO AMARELA – 4 X 2 valor unitário R\$ 0,86 e valor total R\$ 144,48;
- 40 CX DE LUZ ELETRODUTO AMARELA – 4 X 4 valor unitário R\$ 1,00 e valor total R\$ 40,00;
- 103 CX DE PASSAGEM 4 X 2 AMARELO valor unitário R\$ 0,76 e valor total R\$ 78,28;
- 10 CX DE PASSAGEM METÁLICA 30 X 30 X 17cm valor unitário R\$ 0,90 e valor total R\$ 9,00;
- 11 CX DISTRIBUIÇÃO P/12 DIJUNTORES valor unitário R\$ 41,43 e valor total R\$ 455,73;
- 3 CX EMB 4 X 4 – OCTOGONAL valor unitário R\$ 4,36 e valor total R\$ 13,08;
- 330 CX PASSAGEM 4 X 2 – PRETA valor unitário R\$ 0,57 e valor total R\$ 188,10;
- 1 CX RESICAIXA 2000LT C TAMPA RESINAW valor unitário R\$ 830,00 e valor total R\$ 830,00;
- 19 CX TELEF/ REDE 30 X 30 X 17cm valor unitário R\$ 235,71 e valor total R\$ 4.478,49;
- 5 CXA AR COND. 7000 À 8500 BTUS FECHADA valor unitário R\$ 81,43 e valor total R\$ 407,15;
- 107 DECA ASPEN REGISTRO PRESSÃO 3/4 valor unitário R\$ 92,57 e valor total R\$ 9.904,99;
- 125 DECA BASE REGISTRO PRESSÃO 1416 3/4 DN20 valor unitário R\$ 44,64 e valor total R\$ 5.580,00;
- 10 DECA REGISTRO GAVETA 1510 3 4 DN20mm valor unitário R\$ 34,29 e valor total R\$ 342,90;
- 1 DECORATTO QUALITA – AREIA TEXTURADO – 18LT valor unitário R\$ 160,00 e valor total R\$ 160,00;
- 6 DELACRYL PISOS LATÃO – BCO NEVE valor unitário R\$ 185,71 e valor total R\$ 1.114,26;
- 13 DELANIL LATÃO – MASSA ACRÍLICA valor unitário R\$ 106,57 e valor total R\$ 1.385,41;
- 12 DESEMPENADEIRAS PLÁSTICAS LISA valor unitário R\$ 1,96 e valor total R\$ 23,52;
- 1 DESMOLDANTE – MASTERFORMA 18 L valor unitário R\$ 164,29 e valor total R\$ 164,29;
- 4 DIALINE TAM 16 – AMARELO valor unitário R\$ 7,00 e valor total R\$ 28,00;
- 4 DIALINE TAM 16 – AZUL FRANÇA valor unitário R\$ 7,00 e valor total R\$ 28,00;
- 4 DIALINE TAM 16 – CINZA PLATINA valor unitário R\$ 7,00 e valor total R\$ 28,00;



**JUSTIÇA FEDERAL**  
**SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE PERNAMBUCO**  
**29ª VARA FEDERAL -**

- 6 DIALINE TAM 16 – VERDE FOLHA valor unitário R\$ 7,00 e valor total R\$ 42,00;
- 1 DIALINE TAM 32 – LARANJA valor unitário R\$ 4,29 e valor total R\$ 4,29;
- 3 DIALINE TAM 32 – AMARELO valor unitário R\$ 4,29 e valor total R\$ 12,87;
- 1 DIALINE TAM 32 –AZUL FRANÇA valor unitário R\$ 4,29 e valor total R\$ 4,29;
- 1 DIALINE TAM 32 – VERDE FOLHA valor unitário R\$ 4,29 e valor total R\$ 4,29;
- 1 DIALINE TAM 32 – VERMELHO valor unitário R\$ 4,29 e valor total R\$ 4,29;
- 8 DISJUNTORES DIN TRIFÁSICO 25A valor unitário R\$ 41,43 e valor total R\$ 331,44;
- 4 DISJUNTORES DIN TRIFÁSICO 40A valor unitário R\$ 41,43 e valor total R\$ 165,72;
- 5 DISJUNTORES DIN TRIFÁSICO 50A valor unitário R\$ 41,43 e valor total R\$ 207,15;
- 29 DISJUNTORES DIN UNIPOLAR 40A valor unitário R\$ 10,00 e valor total R\$ 290,00;
- 12 DISJUNTORES DIN UNIPOLAR 63A valor unitário R\$ 10,00 e valor total R\$ 120,00;
- 3 DISJUNTORES NEMA TRIFÁSICO 32A valor unitário R\$ 40,00 e valor total R\$ 120,00;
- 3 DISJUNTORES NEMA TRIFÁSICO 40A valor unitário R\$ 46,71 e valor total R\$ 140,13;
- 3 DISJUNTORES NEMA TRIFÁSICO 63A valor unitário R\$ 40,00 e valor total R\$ 120,00;
- 1 DISJUNTOR NEMA TRIFÁSICO 70A valor unitário R\$ 121,43 e valor total R\$ 121,43;
- 1 DISJUNTOR NEMA UNIPOLAR 20A valor unitário R\$ 10,00 e valor total R\$ 10,00;
- 1 DISJUNTOR TRIFÁSICO 80A 18KA BZME1 valor unitário R\$ 550,00 e valor total R\$ 550,00;
- 10 DOCOL REGISTRO DE GAVETA BRUTO – 2 EUROPA valor unitário R\$ 38,26 e valor total R\$ 382,60;
- 24 DOCOL REGISTRO PRESSÃO BASE 3/4 valor unitário R\$ 32,86 e valor total R\$ 788,64;
- 4 DOCOL TORN MULT 1123 1/2 CR valor unitário R\$ 8,93 e valor total R\$ 35,72;
- 8 DOCOL TORN PRESSMATIC CR ALFA valor unitário R\$ 254,29 e valor total R\$ 2.034,32;
- 7 DOCOL VALV ESFERA 1 1/4 valor unitário R\$ 75,71 e valor total R\$ 529,97;
- 3 DOCOL VALV RETEN VERTICAL 2 valor unitário R\$ 101,43 e valor total R\$ 304,29;
- 1 DOCOL VALV RETEN VERTICAL 4 valor unitário R\$ 388,57 e valor total R\$ 388,57;
- 1 DOCOL VALV SUCCÃO 1 1/2 valor unitário R\$ 57,14 e valor total R\$ 57,14;
- 1 DOCOL VALVULA ESFERA 1 1/2 valor unitário R\$ 104,29 e valor total R\$ 104,29;
- 13 DUCHAS HIG CAPRI PVC BRANCA LEONE valor unitário R\$ 20,00 e valor total R\$ 260,00;
- 15 DUCHAS HIG CROMADA BRANCA LEONE valor unitário R\$ 51,43 e valor total R\$ 771,45;
- 51 DUDA SIFÃO METALIZ UNIV ANEL PLÁSTICO valor unitário R\$ 20,00 e valor total R\$ 1.020,00;
- 1 DULIT ESM.SEC/RAP AZUL FRANÇA 1/4 valor unitário R\$ 12,84 e valor total R\$ 12,84;
- 19 ELETRODOS OK 4600 1/8 CX 20KG valor unitário R\$ 395,71 e valor total R\$ 7.518,49;
- 2 ENGATES BRANCOS 40cm 1/2 EN-40 valor unitário R\$ 3,21 e valor total R\$ 6,42;
- 38 ENGATES PLASTICOS 30cm 1/2" valor unitário R\$ 3,20 e valor total R\$ 121,60;
- 7 ENXADAS BELLOTA NORTE 2,5 valor unitário R\$ 17,14 e valor total R\$ 119,98;
- 11 ENXADAS NORTE 2,5 S/CABO EMB C/ 6UND valor unitário R\$ 14,71 e valor total R\$ 161,81;
- 12 ENXADAS TP NORTE R 2.0 valor unitário R\$ 26,90 e valor total R\$ 322,80;
- 1 ENXADA TP NORTE R 2.5 valor unitário R\$ 28,01 e valor total R\$ 28,01;
- 8 ENXADÕES TP E 2,5 valor unitário R\$ 27,36 e valor total R\$ 218,88;
- 144 ESCURIAL PISO A 34 X 34 ARUANA BLACK valor unitário R\$ 18,57 e valor total R\$ 2.674,08;
- 242 ESCURIAL PISO A 34 X 34 MARUIM BR valor unitário R\$ 17,86 e valor total R\$ 4.322,12;
- 240 ESCURIAL PISO A 34 X 34 MARUIM VD valor unitário R\$ 17,86 e valor total R\$ 4.286,40;
- 480 ESCURIAL PISO A 41 X 41 MARUIM BR valor unitário R\$ 18,57 e valor total R\$ 8.913,60;
- 434 ESCURIAL PISO C 34 X 34 BR MATE valor unitário R\$ 16,43 e valor total R\$ 7.130,62;
- 432 ESCURIAL PISO C 34 X 34 MARINA BG valor unitário R\$ 16,54 e valor total R\$ 7.145,28;
- 432 ESCURIAL PISO C 34 X 34 TÉCNICO BR valor unitário R\$ 16,43 e valor total R\$ 7.097,76;
- 360 ESCURIAL PISO C 41 X 41 MARUIM VD valor unitário R\$ 15,57 e valor total R\$ 5.605,20;



**JUSTIÇA FEDERAL**  
**SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE PERNAMBUCO**  
**29ª VARA FEDERAL -**

- 29 ESPACADORES 2mm SACO C 100PC valor unitário R\$ 2,57 e valor total R\$ 74,53;
- 1 ESPACADOR 8mm SACO C 100PC valor unitário R\$ 2,57 e valor total R\$ 2,57;
- 2 ESPATULAS LR 5891-40 `` valor unitário R\$ 6,43 e valor total R\$ 12,86;
- 5 ESPIGÕES P TELHA ONDULINE VERMELHA valor unitário R\$ 76,43 e valor total R\$ 382,15;
- 11 ESPUMAS EXPANSIVA POLIURETAN 300ml valor unitário R\$ 18,43 e valor total R\$ 202,73;
- 4 EXTRA ESMALTE AB C/TEFLON CONCRETO RENNER valor unitário R\$ 59,97 e valor total R\$ 239,88;
- 3 FABINJECT ARM SAFIRA CZ valor unitário R\$ 65,00 e valor total R\$ 195,00;
- 1 FABINJECT ESPELHEIRA BR valor unitário R\$ 52,86 e valor total R\$ 52,86;
- 1 FABINJECT LAV PLAST GR BR valor unitário R\$ 27,14 e valor total R\$ 27,14;
- 10 FABINJECT LAV PLAST PEQ BEGE valor unitário R\$ 14,29 e valor total R\$ 142,90;
- 1 FABINJECT MANG ARTCOLOR 20m valor unitário R\$ 30,00 e valor total R\$ 30,00;
- 1 FABINJECT PAP SOBR TRAD BR valor unitário R\$ 9,29 e valor total R\$ 9,29;
- 6 FABINJECT PAP SOBR TRAD CAMELO valor unitário R\$ 9,29 e valor total R\$ 55,74;
- 4 FABINJECT PORTA TOALHA BANHO TRAD BEGE valor unitário R\$ 7,86 e valor total R\$ 31,44;
- 3 FABINJECT PORTA TOALHA BANHO TRAD BR valor unitário R\$ 7,86 e valor total R\$ 23,58;
- 5 FABINJECT PORTA TOALHA BANHO TRAD CAMELO valor unitário R\$ 7,86 e valor total R\$ 39,30;
- 2 FABINJECT PORTA TOALHA BANHO TRAD CINZA valor unitário R\$ 7,86 e valor total R\$ 15,72;
- 19 FABINJECT ROL P PAPELEIRA valor unitário R\$ 2,00 e valor total R\$ 38,00;
- 1 FABINJECT SABON TRAD BR valor unitário R\$ 9,57 e valor total R\$ 9,57;
- 8 FABINJECT SABON TRAD CZ REAL valor unitário R\$ 9,57 e valor total R\$ 76,56;
- 4 FABINJECT SIFÃO MULT 6 X 1 BR valor unitário R\$ 5,06 e valor total R\$ 20,24;
- 13 FABRIMAR BASE REG GAV 1 valor unitário R\$ 52,86 e valor total R\$ 687,18;
- 5 FABRIMAR REG GAV BRUTO 3 valor unitário R\$ 501,43 e valor total R\$ 2.507,15;
- 1 FABRIMAR TORN PRESSM PAREDE BIOPRESS valor unitário R\$ 200,00 e valor total R\$ 200,00;
- 12 FABRIMAR VALV RETEN UNIV 1 valor unitário R\$ 36,43 e valor total R\$ 437,16;
- 7 FABRIMAR VALV RETEN UNIV PE 1 valor unitário R\$ 40,71 e valor total R\$ 284,97;
- 14 FABRIMAR VALV RETEN UNIV PE 2 valor unitário R\$ 161,43 e valor total R\$ 2.260,02;
- 10 FABRIMAR VALV SUCCÃO 1 valor unitário R\$ 38,57 e valor total R\$ 385,70;
- 3 FECH BANHEIRO L600 METALIX ALAVANCA valor unitário R\$ 15,71 e valor total R\$ 47,13;
- 1 FERRO P SOLDA BRANCA valor unitário R\$ 26,14 e valor total R\$ 26,14;
- 6 FILTROS CORR PLASTIK LEVE 150 X 4m valor unitário R\$ 385,71 e valor total R\$ 2.314,26;
- 3 FIOS BAHIA ROLO C 200m valor unitário R\$ 2,86 e valor total R\$ 8,58;
- 80 FIOS PARALELOS 2 X 250 MMP 100m valor unitário R\$ 2,71 e valor total R\$ 216,80;
- 30 FITAS ISOLANTES ALTA TENSÃO 23 X 10m valor unitário R\$ 20,00 e valor total R\$ 600,00;
- 411 FITAS VEDA ROSCA GYMCOL 12mm x 10 valor unitário R\$ 1,14 e valor total R\$ 468,54;
- 9 FITAS VEDA ROSCA GYMCOL 18mm x 10 valor unitário R\$ 1,14 e valor total R\$ 10,26;
- 2 FIX FIO AP F 1820 valor unitário R\$ 3,36 e valor total R\$ 6,72;
- 20 FIXADOR LÍQUIDO BISNAGA 150ml valor unitário R\$ 0,86 e valor total R\$ 17,20;
- 10 FORTLEV TAMPA CX FIBRA 1000LT valor unitário R\$ 214,29 e valor total R\$ 2.142,90;
- 20 FUSÍVEIS CARTUCHO 1310 A 60A CAR valor unitário R\$ 0,90 e valor total R\$ 18,00;
- 35 GANCHOS T ( S ) MADEIRA 200mm valor unitário R\$ 10,00 e valor total R\$ 350,00;
- 24 GANCHOS T ( S ) P/MADEIRA 140mm valor unitário R\$ 9,71 e valor total R\$ 233,04;
- 4 GHPLUS MICT AÇO INOX 120m valor unitário R\$ 605,71 e valor total R\$ 2.422,84;
- 1 GLOBO PLÁSTICO valor unitário R\$ 3,56 e valor total R\$ 3,56;



**JUSTIÇA FEDERAL**  
**SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE PERNAMBUCO**  
**29ª VARA FEDERAL -**

<ul style="list-style-type: none"><li>• 1 GRANPLAST ASSENTO SANIT OCRE valor unitário R\$ 15,00 e valor total R\$ 15,00;</li><li>• 122 GRANPLAST CURVA EXTERNA P CALHA valor unitário R\$ 21,14 e valor total R\$ 2.579,08;</li><li>• 33 GRANPLAST CURVA INTERNA P CALHA valor unitário R\$ 24,29 e valor total R\$ 801,57;</li><li>• 47 GRANPLAST CX DESCARGA S ENG OCRE valor unitário R\$ 19,29 e valor total R\$ 906,63;</li><li>• 12 GYMCOL ADES EPOXI 125G valor unitário R\$ 5,00 e valor total R\$ 60,00;</li><li>• 1 GYMCOL ADES EPOXI 25ml valor unitário R\$ 12,29 e valor total R\$ 12,29 ;</li><li>• 16 HASTES DE ATERRAMENTO 2.00m valor unitário R\$ 26,43 e valor total R\$ 422,88;</li><li>• 2080 HASTES R S PORCA 5/16 X 200mm valor unitário R\$ 1,71 e valor total R\$ 3.556,80;</li><li>• 2 HELFONT REATOR PART RÁPIDA 1 X 20 220V valor unitário R\$ 25,81 e valor total R\$ 51,62;</li><li>• 48 HERC CHUV 4C BRACO S/REG 35cm BR 1/2 2011 valor unitário R\$ 8,14 e valor total R\$ 390,72;</li><li>• 60 HERC REG PVC C/CANOPLA BR 20mm valor unitário R\$ 7,14 e valor total R\$ 428,40;</li><li>• 84 HERC REG PVC C/CANOPLA BR 25mm valor unitário R\$ 7,86 e valor total R\$ 660,24;</li><li>• 24 HERC REG PVC S/CANOP BR 1988 – 20mm valor unitário R\$ 8,00 e valor total R\$ 192,00;</li><li>• 24 HERC REG PVC S/CANOP BR 25mm REF.1988 valor unitário R\$ 8,57 e valor total R\$ 205,68;</li><li>• 169 HERC REG PVC S/CANOP MARROM 20mm REF.1987 valor unitário R\$ 8,00 e valor total R\$ 1.352,00;</li><li>• 12 HERC TON BICA MOV BR BALCÃO REF.2756 valor unitário R\$ 16,57 e valor total R\$ 198,84;</li><li>• 72 HERC TORN JD 1/2 REF.1128 1 INDIV valor unitário R\$ 2,29 e valor total R\$ 164,88;</li><li>• 24 HERC TORN LAV 1/2 BR REF.1195 1 valor unitário R\$ 8,00 e valor total R\$ 192,00;</li><li>• 12 HERC TORN LAV 1/2 CZ CLARO REF.2556 valor unitário R\$ 8,14 e valor total R\$ 97,68;</li><li>• 18 HIPERCOR ESMALTE 1 4 MARFIM valor unitário R\$ 13,71 e valor total R\$ 246,78;</li><li>• 24 HIPERCOR ESMALTE GALÃO CINZA MÉDIO valor unitário R\$ 42,86 e valor total R\$ 1.028,64;</li><li>• 9 HIPERCOR ESMALTE GALÃO MARFIM valor unitário R\$ 42,86 e valor total R\$ 385,74;</li><li>• 52 HIPERCOR LATEX GALÃO AREIA valor unitário R\$ 19,29 e valor total R\$ 1.003,08;</li><li>• 10 HIPERCOR LATEX LATÃO AZUL PAVÃO valor unitário R\$ 74,00 e valor total R\$ 740,00;</li><li>• 7 HIPERCOR LATEX LATÃO FLAMINGO valor unitário R\$ 74,00 e valor total R\$ 518,00;</li><li>• 32 HIPERCOR LATEX LATÃO VERDE AMAZONAS valor unitário R\$ 74,00 e valor total R\$ 2.368,00;</li><li>• 10 HIPERCOR ZARCÃO PRETO 3600ml valor unitário R\$ 52,86 e valor total R\$ 528,60;</li><li>• 20 METROS IBC CABO SÓLIDO AZUL 2 5mm valor unitário R\$ 0,86 e valor total R\$ 17,20;</li><li>• 200 METROS IBC CABO SÓLIDO PRETO 04mm valor unitário R\$ 1,57 e valor total R\$ 314,00;</li><li>• 48 METROS IBC CABO SÓLIDO PRETO 2 5mm valor unitário R\$ 1,20 e valor total R\$ 57,60;</li><li>• 1144 METROS IBC CORDÃO PARALELO BRANCO 2 X 1 5mm valor unitário R\$ 1,71 e valor total R\$ 1.956,24;</li><li>• 30 INT 1 SEÇÃO + 1 TOM QD 253 valor unitário R\$ 5,00 e valor total R\$ 150,00;</li><li>• 33 INT 1 TECLA SOB REF.2500 valor unitário R\$ 4,66 e valor total R\$ 153,78;</li><li>• 1 INT 1 TOM SIST X 64317 valor unitário R\$ 4,09 e valor total R\$ 4,09;</li><li>• 5 INT 2 SEÇÃO SIMPLES FAME 248 valor unitário R\$ 9,14 e valor total R\$ 45,70;</li><li>• 3 INT 3 SIMPLES C P SG valor unitário R\$ 12,86 e valor total R\$ 38,58;</li><li>• 8 INT BIPOLAR EMB SIMPLES 20A 156 valor unitário R\$ 28,57 e valor total R\$ 228,56;</li><li>• 2 INT P CAMPANHIA SINO valor unitário R\$ 5,70 e valor total R\$ 11,40;</li><li>• 29 INT PERA SIMPLES CZ 06A SS valor unitário R\$ 4,96 e valor total R\$ 143,84;</li><li>• 4 INT SIM 2 S SIST X 64315 valor unitário R\$ 4,09 e valor total R\$ 16,36;</li><li>• 19 INT SIMP SIST X REF.64300 valor unitário R\$ 2,33 e valor total R\$ 44,27;</li><li>• 10 INT SIMPLES 1 SECCÃO valor unitário R\$ 2,57 e valor total R\$ 25,70;</li><li>• 58 INT SIMPLES SS valor unitário R\$ 5,44 e valor total R\$ 315,52;</li><li>• 51 INT. SIMPLES 1 TECLA – CLÁSSICA valor unitário R\$ 3,71 e valor total R\$ 189,21;</li></ul>
---





**JUSTIÇA FEDERAL**  
**SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE PERNAMBUCO**  
29ª VARA FEDERAL -

- 47 INT. SIMPLES C/PL MILLENIUM valor unitário R\$ 3,86 e valor total R\$ 181,42;
- 10 IQUINE DELACRYL PISOS AZUL PROFUNDO 18LTS valor unitário R\$ 164,29 e valor total R\$ 1.642,90;
- 17 IQUINE DELACRYL PISOS CONCRETO 3600ml valor unitário R\$ 36,43 e valor total R\$ 619,31;
- 19 IQUINE DELACRYL PISOS VERMELHO 18LTS valor unitário R\$ 164,29 e valor total R\$ 3.121,51;
- 12 IQUINE DELACRYL TEXTURA BCO NEVE 18LTS valor unitário R\$ 164,29 e valor total R\$ 1.971,48;
- 103 IQUINE DELANIL ESM BRI AREIA 900ml valor unitário R\$ 16,43 e valor total R\$ 1.692,29;
- 93 IQUINE DELANIL ESM BRI AZUL CELESTE 900ml valor unitário R\$ 16,43 e valor total R\$ 1.527,99;
- 87 IQUINE DELANIL ESM BRI AZUL DEL REY 900ml valor unitário R\$ 16,43 e valor total R\$ 1.429,41;
- 3 IQUINE DELANIL LAT BOI GARANTIDO 18LTS valor unitário R\$ 164,29 e valor total R\$ 492,87;
- 8 IQUINE DELANIL LAT CERAMICA 18LTS valor unitário R\$ 164,29 e valor total R\$ 1.314,32;
- 5 IQUINE DELANIL LAT PALHA 18LTS valor unitário R\$ 164,29 e valor total R\$ 821,45;
- 2 IQUINE DELANIL LAT PEROLA 18 LTS valor unitário R\$ 164,29 e valor total R\$ 328,58;
- 4 IQUINE DELANIL LATEX COROADOS 18LTS valor unitário R\$ 202,86 e valor total R\$ 811,44;
- 7 IQUINE DELANIL LATEX FLAMINGO 3600ml valor unitário R\$ 36,43 e valor total R\$ 255,01;
- 15 IQUINE DELANIL LATEX PALHA 3600ml valor unitário R\$ 36,43 e valor total R\$ 546,45;
- 2 IQUINE DELANIL LATEX PÉROLA 3600ml valor unitário R\$ 36,43 e valor total R\$ 72,86;
- 34 IQUINE DELANIL SEMI BRILHO BCO GELO 3600ml valor unitário R\$ 50,71 e valor total R\$ 1.724,14;
- 16 IQUINE DELANIL SEMI BRILHO BCO NEVE 3600ml valor unitário R\$ 50,71 e valor total R\$ 811,36;
- 4 IQUINE DIALINE ESM BRI AZUL DEL REY 3600ml valor unitário R\$ 70,00 e valor total R\$ 280,00;
- 16 IQUINE DIALINE ESM BRI AZUL MAR 3600ml valor unitário R\$ 70,00 e valor R\$ 1.120,00;
- 8 IQUINE DIALINE ESM BRI CINZA ESC 3600ml valor unitário R\$ 70,00 e valor total R\$ 560,00;
- 4 IQUINE DIALINE ESM BRI MARRON TAB 3600ml valor unitário R\$ 70,00 e valor total R\$ 280,00;
- 2 IQUINE DIALINE ESM BRI VERDE FOLHA 3600ml valor unitário R\$ 70,00 e valor total R\$ 140,00;
- 6 IQUINE DIALINE ESM BRILHO AMARELO 900ml valor unitário R\$ 21,43 e valor total R\$ 128,58;
- 12 IQUINE DIALINE ESM BRILHO AREIA 900ml valor unitário R\$ 21,43 e valor total R\$ 257,16;
- 12 IQUINE DIALINE ESM BRILHO BCO GELO 900ml valor unitário R\$ 21,43 e valor total R\$ 257,16;
- 12 IQUINE DIALINE ESM BRILHO CINZA MÉDIO 900ml valor unitário R\$ 21,43 e valor total R\$ 257,16;
- 12 IQUINE DIALINE ESM BRILHO MARRON CONH 900ml valor unitário R\$ 21,43 e valor total R\$ 257,16;
- 12 IQUINE DIALINE ESM BRILHO MARRON TAB 900ml valor unitário R\$ 21,43 e valor total R\$ 257,16;
- 6 IQUINE DIALINE ESM BRILHO PLATINA 900ml valor unitário R\$ 21,43 e valor total R\$ 128,58;
- 6 IQUINE DIALINE ESM BRILHO PRETO 900ml valor unitário R\$ 21,43 e valor total R\$ 128,58;
- 13 IQUINE DIALINE ESM FOSCO PRETO 3600ml valor unitário R\$ 77,14 e valor total R\$ 1.002,82;



**JUSTIÇA FEDERAL**  
**SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE PERNAMBUCO**  
**29ª VARA FEDERAL -**

- 24 IQUINE DIALINE ESM FOSCO PRETO 900ml valor unitário R\$ 20,29 e valor total R\$ 486,96;
- 2 IQUINE DIATEX LATEX AREIA 18LTS valor unitário R\$ 128,57 e valor total R\$ 257,14;
- 2 IQUINE PINTALAR ESM BRIL MARFIM 3600ml valor unitário R\$ 47,14 e valor total R\$ 94,28;
- 13 IQUINE PINTALAR LATEX PITANGA 3600ml valor unitário R\$ 21,14 e valor total R\$ 274,82;
- 32 IQUINE ZARCOFER OXIDO 900ml valor unitário R\$ 67,36 e valor total R\$ 2.155,52;
- 5 ISOLADORES P PARARRAIO valor unitário R\$ 35,71 e valor total R\$ 178,55;
- 25 JANELAS ALUMÍNIO S/BASC. – 1.00 X 1.00m valor unitário R\$ 200,00 e valor total R\$ 5.000,00;
- 1 JANELA DE CALHA 1.00m x 1.00m valor unitário R\$ 16,83 e valor total R\$ 16,83;
- 2 JANELAS MORADA NOVA 1.00 X 1.00 JATOBA valor unitário R\$ 198,57 e valor total R\$ 397,14;
- 2 JANELAS XD.ALM 0.80 X 1.00 TIMB. valor unitário R\$ 111,71 e valor total R\$ 223,42;
- 1 JAPI KIT ACESS POLO CAMELO valor unitário R\$ 21,43 e valor total R\$ 21,43;
- 2 JAPI KIT ACESS POLO CZ valor unitário R\$ 21,43 e valor total R\$ 42,86;
- 21 JAPI REGISTRO ESFERA LATÃO 1 valor unitário R\$ 28,79 e valor total R\$ 604,59;
- 7 JAPI REGISTRO ESFERA LATÃO 2 1/2 valor unitário R\$ 244,29 e valor total R\$ 1.710,03;
- 6 JAPI REGISTRO ESFERA LATÃO 4 valor unitário R\$ 642,86 e valor total R\$ 3.857,16;
- 59 JOELHOS 45 ESGOTO 40mm PLASTUBOS valor unitário R\$ 1,64 e valor total R\$ 96,76;
- 1147 JOELHOS 45 SOLD 20mm valor unitário R\$ 0,57 e valor total R\$ 653,79;
- 370 JOELHOS 45 SOLD 32mm valor unitário R\$ 2,00 e valor total R\$ 740,00;
- 150 JOELHOS 45 SOLD 40mm valor unitário R\$ 3,36 e valor total R\$ 504,00;
- 75 JOELHOS 45 SOLD 50mm KRONA valor unitário R\$ 4,29 e valor total R\$ 321,75;
- 60 JOELHOS 45 SOLD 60mm valor unitário R\$ 12,43 e valor total R\$ 745,80;
- 24 JOELHOS 90 SOLD 40mm valor unitário R\$ 3,54 e valor total R\$ 84,96;
- 2 JOELHOS 90 SOLD 40mm valor unitário R\$ 3,54 e valor total R\$ 7,08;
- 30 JOELHOS 90 SOLD 50mm valor unitário R\$ 3,71 e valor total R\$ 111,30;
- 434 JOELHOS 90 SOLD BCH LT 20mm x 1/2 valor unitário R\$ 3,29 e valor total R\$ 1.427,86;
- 30 JOELHOS 90 SOLD BCH LT 25mm x 1/2 valor unitário R\$ 2,69 e valor total R\$ 80,70;
- 301 JOELHOS 90 SOLD BCH LT 25mm X MEIA valor unitário R\$ 2,57 e valor total R\$ 773,57;
- 504 JOELHOS 90 SOLD MISTA 25mm X 3/4 valor unitário R\$ 2,67 e valor total R\$ 1.345,68;
- 13 JOELHOS ESG PRIM 45 X 100mm PLASTUBOS valor unitário R\$ 4,76 e valor total R\$ 61,88;
- 46 JOELHOS ESG PRIM 90 X 100mm PLASTUBOS valor unitário R\$ 3,80 e valor total R\$ 174,80;
- 79 JOELHOS SOLD 90 X 25mm valor unitário R\$ 0,34 e valor total R\$ 26,86;
- 294 JUNÇÕES SIMPLES ESG DN50 valor unitário R\$ 7,21 e valor total R\$ 2.119,74;
- 197 JUNÇÕES SIMPLES ESGOTO DN 100mm valor unitário R\$ 17,23 e valor total R\$ 3.394,31;
- 67 JUNÇÕES Y ESG 100mm X 50mm valor unitário R\$ 13,14 e valor total R\$ 880,38;
- 42 JUNÇÕES Y ESG 50mm valor unitário R\$ 6,71 e valor total R\$ 281,82;
- 37 JUNÇÕES Y ESG 75mm valor unitário R\$ 14,29 e valor total R\$ 528,73;
- 2 KEIKO REATOR VAPOR MET 400W EXTERNO valor unitário R\$ 148,57 e valor total R\$ 297,14;
- 1 KIT P/BANHEIRO MILAN ECON.5 PCS CROMADO valor unitário R\$ 32,71 e valor total R\$ 32,71;
- 1 LAMILIT 36 BRANCO/BRANCO DE 4,30 valor unitário R\$ 207,43 e valor total R\$ 207,43;
- 35 LAMPADAS ELETRÔNICAS 85W 220V BRANCA valor unitário R\$ 97,43 e valor total R\$ 3.410,05;
- 1 LANTERNA PLS MAXI COLORIDA RAYOVAC valor unitário R\$ 62,71 e valor total R\$ 62,71;
- 3 LANTERNAS SPOT LS220 valor unitário R\$ 148,57 e valor total R\$ 445,71;
- 1 LAVATÓRIO GDE CZA PRATA VENICE valor unitário R\$ 78,57 e valor total R\$ 78,57;
- 1 LAVATÓRIO MALIBU CINZA 104 X 53 NR102 CULT valor unitário R\$ 142,86 e valor total R\$



**JUSTIÇA FEDERAL**  
**SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE PERNAMBUCO**  
**29ª VARA FEDERAL -**

<p>142,86;</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• 69 LAVATÓRIOS PEQUENOS CINZA REAL – BELIZE valor unitário R\$ 33,57 e valor total R\$ 2.316,33;</li><li>• 5 LAVATÓRIOS PEQUENOS CZA CLARO BELIZE valor unitário R\$ 31,43 e valor total R\$ 157,15;</li><li>• 41 LAVATÓRIOS PEQUENOS OCRE BELIZE valor unitário R\$ 32,71 e valor total R\$ 1.341,11;</li><li>• 19 LIGAÇÕES FLEXÍVEIS 40cm TRANCADO valor unitário R\$ 21,43 e valor total R\$ 407,17;</li><li>• 4 LIMAS GROSA MEIA CANA 12 valor unitário R\$ 49,86 e valor total R\$ 199,44;</li><li>• 6 METROS LINHA 3 X 4 X 6mm valor unitário R\$ 68,57 e valor total R\$ 411,42;</li><li>• 6 LINHAS PEDREIRO LISA 100m POLIBEL valor unitário R\$ 2,86 e valor total R\$ 17,16;</li><li>• 1 LÍQUIDO PVA P/BRILHO 3,6L valor unitário R\$ 60,00 e valor total R\$ 60,00;</li><li>• 2 LORENZETTI ADAP TOMADA 2P BRANCO 09W37 valor unitário R\$ 13,43 e valor total R\$ 26,86;</li><li>• 42 LUMINÁRIAS TARTARUGA OVAL BR valor unitário R\$ 19,14 e valor total R\$ 803,88;</li><li>• 3 LUMINÁRIAS VIEWLUX – 2 X 20W BRANCA valor unitário R\$ 51,43 e valor total R\$ 154,29;</li><li>• 3 LUVAS CORRER ESG SERIE R – 100mm valor unitário R\$ 16,43 e valor total R\$ 49,29;</li><li>• 181 LUVAS CORRER ESG SERIE R – 75mm valor unitário R\$ 8,10 e valor total R\$ 1.466,10;</li><li>• 5 LUVAS CORRER ESGOTO 150mm valor unitário R\$ 29,29 e valor total R\$ 146,45;</li><li>• 9 LUVAS CORRER ROSCÁVEL 1 1/2 valor unitário R\$ 16,83 e valor total R\$ 151,47;</li><li>• 5 LUVAS CORRER ROSCÁVEL 1/2 valor unitário R\$ 5,64 e valor total R\$ 28,20;</li><li>• 55 LUVAS CORRER SOLD 25mm valor unitário R\$ 10,40 e valor total R\$ 572,00;</li><li>• 41 LUVAS CORRER SOLD 32mm valor unitário R\$ 17,83 e valor total R\$ 731,03;</li><li>• 660 LUVAS DE MALHA SIMPLES 4 FIOS valor unitário R\$ 1,71 e valor total R\$ 1.128,60;</li><li>• 11 LUVAS ESGOTO DUPLA 100mm valor unitário R\$ 6,64 e valor total R\$ 73,04;</li><li>• 1 LUVA ESGOTO DUPLA 50mm valor unitário R\$ 4,77 e valor total R\$ 4,77;</li><li>• 29 LUVAS ESGOTO DUPLA 75mm valor unitário R\$ 7,81 e valor total R\$ 226,49;</li><li>• 40 LUVAS ROSCA 1/2 valor unitário R\$ 0,74 e valor total R\$ 29,60;</li><li>• 116 LUVAS ROSCÁVEIS 3/4 valor unitário R\$ 0,71 e valor total R\$ 82,36;</li><li>• 84 LUVAS SIMPLES ESG SERIE R – 40mm valor unitário R\$ 3,63 e valor total R\$ 304,92;</li><li>• 196 LUVAS SIMPLES ESGOTO 100mm valor unitário R\$ 5,43 e valor total R\$ 1.064,28;</li><li>• 13 LUVAS SIMPLES ESGOTO 75mm valor unitário R\$ 3,83 e valor total R\$ 49,79;</li><li>• 297 LUVAS SOLD 32mm valor unitário R\$ 1,29 e valor total R\$ 383,13;</li><li>• 84 LUVAS SOLD 60mm valor unitário R\$ 6,71 e valor total R\$ 563,64;</li><li>• 404 LUVAS SOLD BCH LT 20mm X 1/2 valor unitário R\$ 4,00 e valor total R\$ 1.616,00;</li><li>• 57 LUVAS SOLD C ROSCA 25mm X 1/2 valor unitário R\$ 1,00 e valor total R\$ 57,00;</li><li>• 5 LUVAS SOLD MISTA 50mm X 1 1/2 valor unitário R\$ 13,86 e valor total R\$ 69,30;</li><li>• 15 LUVAS SOLD RED 50mm X 40mm valor unitário R\$ 1,01 e valor total R\$ 15,15;</li><li>• 7 LUXPLAST ACRIL FOSCA INT EXT BCO GELO GL valor unitário R\$ 15,29 e valor total R\$ 107,03;</li><li>• 3 LUXPLAST ACRIL FOSCA INT EXT BRANCO NEVE 18L valor unitário R\$ 68,57 e valor total R\$ 205,71;</li><li>• 2 LUXPLAST ACRIL FOSCA INT EXT MARFIM GL valor unitário R\$ 15,29 e valor total R\$ 30,58;</li><li>• 2 LUXPLAST ACRIL FOSCA INT EXT PESSEGO 18L valor unitário R\$ 68,57 e valor total R\$ 137,14;</li><li>• 24 LUXPLAST ACRÍLICO FOSCA INT/EXT. BCO NEVE 18L valor unitário R\$ 108,57 e valor total R\$ 2.605,68;</li><li>• 36 LUXPLAST PVA INTERNO AREIA GL valor unitário R\$ 15,29 e valor total R\$ 550,44;</li><li>• 1 LUXPLAST PVA INTERNO AZUL BEBE GL valor unitário R\$ 15,29 e valor total R\$ 15,29;</li><li>• 1 LUXPLAST PVA INTERNO AZUL CEU GL valor unitário R\$ 15,29 e valor total R\$ 15,29;</li><li>• 1 LUXPLAST PVA INTERNO CARIBE 18L valor unitário R\$ 68,57 e valor total R\$ 68,57;</li></ul>
--



**JUSTIÇA FEDERAL**  
**SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE PERNAMBUCO**  
**29ª VARA FEDERAL -**

- 25 LUXPLAST PVA INTERNO PEROLA GL valor unitário R\$ 15,29 e valor total R\$ 382,25;
- 1 MACHADO 3.5 LIBRAS DUAS CARAS valor unitário R\$ 59,97 e valor total R\$ 59,97;
- 1 MANGUEIRA ARTCOLOR 15m valor unitário R\$ 22,86 e valor total R\$ 22,86;
- 1 MASSA CORRIDA PVA 14L MASSAMIL valor unitário R\$ 21,14 e valor total R\$ 21,14;
- 22 MASSAS DE VEDAÇÃO JUNTAMASTER 1,4kg valor unitário R\$ 11,00 e valor total R\$ 242,00;
- 9 MASSAS PVA HIDRAFORT "LATÃO" valor unitário R\$ 44,36 e valor total R\$ 399,24;
- 18 METALIS BOBINAS ALUMÍNIO 0,5 X 6,00m valor unitário R\$ 24,29 e valor total R\$ 437,22;
- 1 MÓDULO DE RED. RSC. N. 02 CROMADO valor unitário R\$ 2,13 e valor total R\$ 2,13;
- 1 MÓDULO DE RED. RSC. N. 03 CROMADO valor unitário R\$ 2,13 e valor total R\$ 2,13;
- 1 MÓDULO RED. RSC. N. 04 CROMADO valor unitário R\$ 2,13 e valor total R\$ 2,13;
- 1 MÓDULO RED. RSC. N. 06 CROMADO valor unitário R\$ 2,13 e valor total R\$ 2,13;
- 1 MÓDULO RED. RSC. N. 07 CROMADO valor unitário R\$ 2,13 e valor total R\$ 2,13;
- 1 MÓDULO RED. RSC. N. 08 CROMADO valor unitário R\$ 2,13 e valor total R\$ 2,13;
- 1 MÓDULO RED. RSC. N. 09 CROMADO valor unitário R\$ 2,13 e valor total R\$ 2,13;
- 1 MÓDULO RED. RSC. N. 10 CROMADO valor unitário R\$ 2,13 e valor total R\$ 2,13;
- 1 MÓDULO RED. RSC. N. 11 CROMADO valor unitário R\$ 2,13 e valor total R\$ 2,13;
- 1 MÓDULO RED. RSC. N. 12 CROMADO valor unitário R\$ 2,13 e valor total R\$ 2,13;
- 1 MÓDULO RED. RSC. N. 13 CROMADO valor unitário R\$ 2,13 e valor total R\$ 2,13;
- 1 MÓDULO RED. RSC. N. 14 CROMADO valor unitário R\$ 2,13 e valor total R\$ 2,13;
- 1 MÓDULO RED. RSC. N. 15 CROMADO valor unitário R\$ 2,13 e valor total R\$ 2,13;
- 1 MÓDULO RED. RSC. N. 17 CROMADO valor unitário R\$ 2,13 e valor total R\$ 2,13;
- 1 MÓDULO RED. RSC. N. 21 CROMADO valor unitário R\$ 2,13 e valor total R\$ 2,13;
- 1 MÓDULO RED. RSC. N. 22 CROMADO valor unitário R\$ 2,13 e valor total R\$ 2,13;
- 8M<sup>2</sup> MOZILA PISO A 33 X 33 JATIUCA PLUS valor unitário R\$ 18,86 e valor total R\$ 150,88;
- 6M<sup>2</sup> MOZILA PISO A 33 X 33 MONZA GREEN valor unitário R\$ 18,14 e valor total R\$ 108,84;
- 12M<sup>2</sup> MOZILA PISO B 33 X 33 JATIUCA PLUS valor unitário R\$ 14,90 e valor total R\$ 178,80;
- 2 NIPLÉ GALVANIZADO 1 1/2 valor unitário R\$ 10,00 e valor total R\$ 20,00;
- 142 NORTON LIXA D'ÁGUA N 240 valor unitário R\$ 0,89 e valor total R\$ 126,38;
- 199 NORTON LIXA D'ÁGUA N 280 valor unitário R\$ 1,00 e valor total R\$ 199,00;
- 168 NORTON LIXA D'ÁGUA N 400 valor unitário R\$ 1,14 e valor total R\$ 191,52;
- 8 GALÕES NOSSACOR AM ACACIA 3,6L valor unitário R\$ 19,04 e valor total R\$ 152,32;
- 12 GALÕES NOSSACOR AREIA 3,6L valor unitário R\$ 19,04 e valor total R\$ 228,48;
- 3 GALÕES NOSSACOR AZUL ARPOADOR 3,6L valor unitário R\$ 19,04 e valor total R\$ 57,12;
- 10 LATÕES NOSSACOR BCO GELO 18L valor unitário R\$ 75,93 e valor total R\$ 759,30;
- 36 GALÕES NOSSACOR BCO GELO 3,6L valor unitário R\$ 19,04 e valor total R\$ 685,44;
- 4 GALÕES NOSSACOR CAMURCA 3,6L valor unitário R\$ 19,04 e valor total R\$ 76,16;
- 12 GALÕES NOSSACOR CZ CITRINO 3,6L valor unitário R\$ 19,04 e valor total R\$ 228,48;
- 1 GALÃO NOSSACOR MARFIM 3,6L valor unitário R\$ 19,04 e valor total R\$ 19,04;
- 4 GALÕES NOSSACOR PÉROLA 3,6L valor unitário R\$ 19,04 e valor total R\$ 76,16;
- 7 GALÕES NOSSACOR PÊSSEGO 3,6L valor unitário R\$ 19,04 e valor total R\$ 133,28;
- 4 GALÕES NOSSACOR ROSA PÉTALA 3,6L valor unitário R\$ 19,04 e valor total R\$ 76,16;
- 4 GALÕES NOSSACOR VERDE PALMARES 3,6L valor unitário R\$ 19,04 e valor total R\$ 76,16;
- 900 ONDULINE PARAF AUTOBROC C ANILHA VERDE valor unitário R\$ 1,21 e valor total R\$ 1.089,00;
- 6 ORION CONE LARANJA BRANCO 75cm valor unitário R\$ 35,00 e valor total R\$ 210,00;
- 1 PÁ QUADRADA CY M 350-1,65 valor unitário R\$ 33,63 e valor total R\$ 33,63;
- 89 PÁS DE BICO C/CABO 71cm EMB C/ 6UND valor unitário R\$ 21,71 e valor total R\$ 1.932,19;
- 427 PÁS QUADRADAS C/CABO 71cm EMB valor unitário R\$ 21,71 e valor total R\$ 9.270,17;



**JUSTIÇA FEDERAL**  
**SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE PERNAMBUCO**  
**29ª VARA FEDERAL -**

- 21 PAPELEIRAS PLÁSTICAS C TAMP A BRANCA valor unitário R\$ 13,57 e valor total R\$ 284,97;
- 150 PARAFUSOS AUTOBROCANTE 6 3X25 valor unitário R\$ 0,57 e valor total R\$ 85,50;
- 369 PARAFUSOS FENDA MD CH 32 X 20 ( 5 X 3/4 ) valor unitário R\$ 0,07 e valor total R\$ 25,83;
- 500 PARAFUSOS MADEIRA 2,8 X 16CH ZINCADO valor unitário R\$ 0,07 e valor total R\$ 35,00;
- 148 PARAFUSOS P/BACIA – LAVAT. – BUCHA 10 valor unitário R\$ 2,57 e valor total R\$ 380,36;
- 18 PARAFUSOS P/BACIA E LAVATÓRIO BUCHA 8” valor unitário R\$ 2,14 e valor total R\$ 38,52;
- 214 PARAFUSOS P/BUCHA NYLON 8 valor unitário R\$ 0,29 e valor total R\$ 62,06;
- 28 PARAFUSOS P/TANQUE E LAVATÓRIO BUCHA 10” valor unitário R\$ 3,14 e valor total R\$ 87,92;
- 100 PARAFUSOS SEXT SOB 1 4 X 2 3 8 6 X 60mm valor unitário R\$ 0,64 e valor total R\$ 64,00;
- 2 PASTAS LUBRIFICANTES BISNAGA 1000GR valor unitário R\$ 39,86 e valor total R\$ 79,72;
- 72 PERFIL F C/6.00m EM PVC P/FORRO 100mm valor unitário R\$ 4,46 e valor total R\$ 321,12;
- 873 PERFIL U ENRIG. 3 X 1/1 2 – 2,65mm – C/6MTS valor unitário R\$ 118,07 e valor total R\$ 103.075,11;
- 1 PINTALAR ESMALTE 1/4 – BCO NEVE valor unitário R\$ 11,43 e valor total R\$ 11,43;
- 2 PINTALAR ESMALTE 1/4 – PRETO valor unitário R\$ 12,86 e valor total R\$ 25,72;
- 96 PINTALAR ESMALTE 1/4 – VERDE FOLHA valor unitário R\$ 12,86 e valor total R\$ 1.234,56;
- 16 PINTALAR ESMALTE GALÃO – MARFIM valor unitário R\$ 47,86 e valor total R\$ 765,76;
- 2 PINTALAR LATEX LATÃO – CAMURÇA valor unitário R\$ 87,14 e valor total R\$ 174,28;
- 2M<sup>2</sup> PISOS CER 20 X 20 ANDES CINZA – A valor unitário R\$ 15,47 e valor total R\$ 30,94;
- 8M<sup>2</sup> PISO CER. 20 X 20 NIMBUS “A” valor unitário R\$ 15,47 e valor total R\$ 123,76;
- 2 M<sup>2</sup> PISO CER. 30 X 30 ALBANY BRANCO – C valor unitário R\$ 13,20 e valor total R\$ 26,40;
- 14M<sup>2</sup> PISO CER. 30 X 30 ATENAS CINZA A valor unitário R\$ 16,00 e valor total R\$ 224,00;
- 48M<sup>2</sup> PISO CER. 30 X 30 ATHENAS VERDE – C valor unitário R\$ 13,20 e valor total R\$ 633,60;
- 6M<sup>2</sup> PISO CER. 30 X 30 DALLAS BEGE – A valor unitário R\$ 15,29 e valor total R\$ 91,74;
- 18M<sup>2</sup> PISO CER. 30 X 30 MALLORCA CORAL – A valor unitário R\$ 16,17 e valor total R\$ 291,06;
- 2M<sup>2</sup> PISO CER. 30 X 30 MALLORCA ESMERALDA – A valor unitário R\$ 16,17 e valor total R\$ 32,34;
- 4M<sup>2</sup> PISO CER. 30 X 30 NANTES CINZA – A valor unitário R\$ 16,00 e valor total R\$ 64,00;
- 4M<sup>2</sup> PISO CER. 30 X 30 NAPOLI BEGE – A valor unitário R\$ 16,00 e valor total R\$ 64,00;
- 60M<sup>2</sup> PISO CER. 30 X 30 NIMBUS “A” valor unitário R\$ 15,46 e valor total R\$ 927,60;
- 2M<sup>2</sup> PISO CER. 30 X 30 NUANCE BRANCO – “A” valor unitário R\$ 16,00 e valor total R\$ 32,00;
- 2M<sup>2</sup> PISO CER. 30 X 30 TECHINO CINZA – C valor unitário R\$ 13,43 e valor total R\$ 26,86;
- 4M<sup>2</sup> PISO CER. 30 X 30 TECHINO BEGE – “A” valor unitário R\$ 15,57 e valor total R\$ 62,28;
- 20M<sup>2</sup> PISO CER. 30 X 30 TECHINO CINZA – “A” valor unitário R\$ 15,83 e valor total R\$ 316,60;
- 288M<sup>2</sup> PISO ESCURIAL C 34 X 34 TECNICO BRANCO valor unitário R\$ 16,43 e valor total R\$ 4.731,84;
- 120M<sup>2</sup> PISO ESCURIAL C 41 X 41 MARUIM BRANCO valor unitário R\$ 15,14 e valor total R\$ 1.816,80;
- 4M<sup>2</sup> PISO ESCURIAL TIPO D 34 X 34 MILENA valor unitário R\$ 11,14 e valor total R\$ 44,56;
- 2M<sup>2</sup> PISO ESCURIAL TIPO D 34 X 34 TATI BEGE valor unitário R\$ 11,14 e valor total R\$ 22,28;
- 66M<sup>2</sup> PISO PAMESA A 33 X 33 CARRARA CINZA valor unitário R\$ 17,00 e valor total R\$ 1.122,00;
- 0,280M<sup>2</sup> PISO PORTO BELLO TIPO A 29,5 X 29,5 CO BCO valor unitário R\$ 67,14 e valor total R\$ 18,80;
- 79,5M<sup>2</sup> PISO REVEST PASTILHADO C BRANCO 20 X 20 valor unitário R\$ 16,43 e valor total R\$ 1.306,19;
- 43,5M<sup>2</sup> PISO SAMARSA REVESTIMENTO D BRANCO 20 X 20 valor unitário R\$ 14,71 e valor



**JUSTIÇA FEDERAL**  
**SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE PERNAMBUCO**  
**29ª VARA FEDERAL -**

<p>total R\$ 639,89;</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• 14M<sup>2</sup> PISO SAMARSA TIPO C 34 X 34 TRINIDAD valor unitário R\$ 15,71 e valor total R\$ 219,94;</li><li>• 100 PISOCOLA REBOCO PRONTO 20kg valor unitário R\$ 8,81 e valor total R\$ 881,00;</li><li>• 2 PISTOLAS P/SILICONE METÁLICA valor unitário R\$ 7,86 e valor total R\$ 15,72;</li><li>• 2 PISTOLAS P/ SILICONE PLASTICA valor unitário R\$ 7,00 e valor total R\$ 14,00;</li><li>• 27 PLACAS 4 X 4 CEGA REF 5TG5 400 valor unitário R\$ 4,14 e valor total R\$ 111,78;</li><li>• 88 PLASTIMIL CX PASSAGEM PVC SOBR 15 X 16 valor unitário R\$ 15,00 e valor total R\$ 1.320,00;</li><li>• 346 PLASTIMIL CX PVC 4 X 4 PRETA valor unitário R\$ 0,86 e valor total R\$ 297,56;</li><li>• 42 PLASTIMIL QUADRO P 12 DISJUNTORES valor unitário R\$ 45,43 e valor total R\$ 1.908,06;</li><li>• 6 PLENA ASSENTO SANIT MAX BEGE valor unitário R\$ 24,00 e valor total R\$ 144,00;</li><li>• 14 PLENA ASSENTO SANIT MAX CINZA valor unitário R\$ 24,00 e valor total R\$ 336,00;</li><li>• 7 PLENA ASSENTO SANIT SUAVIT BEGE valor unitário R\$ 54,29 e valor total R\$ 380,03;</li><li>• 7 PLENA CX DESCARGA S ENGATE BEGE valor unitário R\$ 25,71 e valor total R\$ 179,97;</li><li>• 16 PLENA CX DESCARGA S ENGATE CAMELO valor unitário R\$ 25,71 e valor total R\$ 411,36;</li><li>• 17 PLENA VALV 1 1/4 P TANQUE valor unitário R\$ 6,00 e valor total R\$ 102,00;</li><li>• 102 PLUG PVCH ROSCA DN 3/4 valor unitário R\$ 0,40 e valor total R\$ 40,80;</li><li>• 78 PLUG RJ45 valor unitário R\$ 1,31 e valor total R\$ 102,18;</li><li>• 30 PLUG ROSCA 1/2 valor unitário R\$ 0,36 e valor total R\$ 10,80;</li><li>• 12 PLUGUE 3 SAÍDAS EM CORES valor unitário R\$ 3,57 e valor total R\$ 42,84;</li><li>• 7 PLUGUE BIPOLAR PQ EM CORES valor unitário R\$ 2,40 e valor total R\$ 16,80;</li><li>• 59 PLUGUE FEMEA UNIV valor unitário R\$ 0,57 e valor total R\$ 33,63;</li><li>• 32 PLUGUE FEMEA UNIV TRAMONTINA valor unitário R\$ 1,57 e valor total R\$ 50,24;</li><li>• 288 PORCAS SEXTAVADAS 1020 1NC valor unitário R\$ 5,00 e valor total R\$ 1.440,00;</li><li>• 70 PORCAS SEXTAVADAS GALVANIZADAS 3/8 valor unitário R\$ 0,17 e valor total R\$ 11,90;</li><li>• 2 PORTA CADEADOS 3.1/2 300 SILVANA valor unitário R\$ 4,00 e valor total R\$ 8,00;</li><li>• 52 PORTA GRELHA PVC QUADRADA CINZA 100mm valor unitário R\$ 3,29 e valor total R\$ 171,08;</li><li>• 131 PORTA GRELHA RED BRANCA P CX SANF 100mm valor unitário R\$ 2,43 e valor total R\$ 318,33;</li><li>• 36 PORTA GRELHA RED BRANCA P CX SANF 150mm valor unitário R\$ 4,29 e valor total R\$ 154,44;</li><li>• 1 PORTA TOALHA ARGOLA PEQ. NATURAL valor unitário R\$ 12,86 e valor total R\$ 12,86;</li><li>• 1 POSTE 300/6 valor unitário R\$ 1.000,00 e valor total R\$ 1.000,00;</li><li>• 40 kg PREGOS SEM CABEÇA – 13 X 18 (1.1/2 X 15 ) valor unitário R\$ 10,57 e valor total R\$ 422,80;</li><li>• 4 PROJETOES RETANGULARES 400W valor unitário R\$ 74,29 e valor total R\$ 297,16;</li><li>• 78 PROTEÇÕES P TOMADA valor unitário R\$ 0,43 e valor total R\$ 33,54;</li><li>• 5 PRUMOS PAREDE METAL 700GR valor unitário R\$ 21,86 e valor total R\$ 109,30;</li><li>• 14 QUADROS DE LUZ PADRÃO CELPE MON valor unitário R\$ 32,86 e valor total R\$ 460,04;</li><li>• 6 QUARTZOLIT REJ FLEX PÊSSEGO CLARO 5kg valor unitário R\$ 19,43 e valor total R\$ 116,58;</li><li>• 2 QUEROSENE 1L valor unitário R\$ 12,14 e valor total R\$ 24,28;</li><li>• 15 REATORES CONV 20 X 220 valor unitário R\$ 13,71 e valor total R\$ 205,65;</li><li>• 7 REATORES CONVENCIONAIS 1 X 40W 220V valor unitário R\$ 18,57 e valor total R\$ 129,99;</li><li>• 1 REDUÇÃO EXCENT ESGOTO 100mm X 75mm valor unitário R\$ 5,43 e valor total R\$ 5,43;</li><li>• 7 REDUÇÕES EXCENT ESGOTO 150mm x 100mm valor unitário R\$ 20,29 e valor total R\$ 142,03;</li></ul>
---



**JUSTIÇA FEDERAL**  
**SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE PERNAMBUCO**  
**29ª VARA FEDERAL -**

- 7 REDUÇÕES EXCENT ESGOTO BB 200mm x 150mm valor unitário R\$ 77,00 e valor total R\$ 539,00;
- 16 REGISTROS ESFERA ROSCA INT 1/2 valor unitário R\$ 8,57 e valor total R\$ 137,12;
- 10 REGISTROS ESFERA ROSCÁVEL – 1.1/4 valor unitário R\$ 32,71 e valor total R\$ 327,10;
- 33 REGISTROS ESFERA SOLD 32mm valor unitário R\$ 17,14 e valor total R\$ 565,62;
- 40 REGISTROS ESFERA SOLDAVEL – 50mm valor unitário R\$ 22,86 e valor total R\$ 914,40;
- 21 REGISTROS GAVETA 1 valor unitário R\$ 32,86 e valor total R\$ 690,06;
- 1 REGISTRO GAVETA 1509 3/4 C.33 valor unitário R\$ 47,14 e valor total R\$ 47,14;
- 31 REGISTROS GAVETA BASE – 3/4 valor unitário R\$ 37,71 e valor total R\$ 1.169,01;
- 2 REGISTROS GAVETA BORBOLETA 4 valor unitário R\$ 910,20 e valor total R\$ 1.820,40;
- 1 REGISTRO GAVETA BRUTO 2 valor unitário R\$ 114,29 e valor total R\$ 114,29;
- 1 REGISTRO GAVETA BRUTO 3/4 valor unitário R\$ 22,86 e valor total R\$ 22,86;
- 6 REGISTROS PRESSÃO 14/16 C-50 3/4 valor unitário R\$ 38,71 e valor total R\$ 232,26;
- 64 REGISTROS PRESSÃO BASE – 3/4 valor unitário R\$ 37,43 e valor total R\$ 2.395,52;
- 3 REGISTROS PVC 20 SEM CANOPLA MARRON valor unitário R\$ 4,44 e valor total R\$ 13,32;
- 9 REGISTROS (VAL.) ESFERA 1/2 C/ALAVANCA PASSAGEM TOTAL valor unitário R\$ 17,14 e valor total R\$ 154,26;
- 10 RÉGUAS DE ALUMÍNIO 6,00m valor unitário R\$ 83,86 e valor total R\$ 838,60;
- 1 REJUNTE PRETO 1KG – SOLOSSANTINI valor unitário R\$ 1,29 e valor total R\$ 1,29;
- 120 REJUNTE BRANCO GELO 20KG PISOCOLA valor unitário R\$ 1,43 e valor total R\$ 171,60;
- 60 REJUNTE CINZA PLATINA 1KG – PISOCOLA valor unitário R\$ 1,86 e valor total R\$ 111,60;
- 6 RELÊ FOTOCÉLULA TRIF 220V C BASE valor unitário R\$ 24,29 e valor total R\$ 145,74;
- 10 RESISTENCIA SUPER DUCHA 220V 3000W valor unitário R\$ 15,00 e valor total R\$ 150,00;
- 10,5M<sup>2</sup> REVESTIMENTO PASTILHADO TIPO C AZUL 20 X 20 valor unitário R\$ 16,43 e valor total R\$ 172,52;
- 1 REX MONOFÁSICO P 03 ISOLADORES valor unitário R\$ 15,00 e valor total R\$ 15,00;
- 19 RODEL 80mm PARA CORTAR CERÂMICA valor unitário R\$ 10,71 e valor total R\$ 203,49;
- 28 ROLOS 406/15 ESPUMA valor unitário R\$ 4,63 e valor total R\$ 129,64;
- 15 ROLOS DE ESPUMA 5cm SP – 988 valor unitário R\$ 2,29 e valor total R\$ 34,35;
- 10 ROLOS DE ESPUMA 9cm SP – 983 valor unitário R\$ 2,57 e valor total R\$ 25,70;
- 19 ROLOS DE LÃ DE CARNEIRO C/23 cm – ATLAS valor unitário R\$ 8,57 e valor total R\$ 162,83;
- 16 ROLOS LÃ 23cm 2328 valor unitário R\$ 16,84 e valor total R\$ 269,44;
- 19 SACOS DE LIXO 100L valor unitário R\$ 37,14 e valor total R\$ 705,66;
- 16M<sup>2</sup> SAMARSA PISO C 34 X 34 SARDENHA valor unitário R\$ 15,57 e valor total R\$ 249,12;
- 4 SCHNEIDER BOMBA CENT MONOF 1/4 CV valor unitário R\$ 504,29 e valor total R\$ 2.017,16;
- 2 SCHNEIDER BOMBA MONOF 1/3 CV 500 BAR valor unitário R\$ 770,00 e valor total R\$ 1.540,00;
- 21 SELADORES POLIURETANO – 360G valor unitário R\$ 23,71 e valor total R\$ 497,91;
- 7 SIFÃO COPO SANF. – 1.1/2 – ITÁLICA valor unitário R\$ 8,57 e valor total R\$ 59,99;
- 10 SIFÃO EXTENSÍVEIS UNIVERSAL – AMANCO valor unitário R\$ 9,19 e valor total R\$ 91,90;
- 1 SIKA 1 GL valor unitário R\$ 25,00 e valor total R\$ 25,00;
- 100 METROS SIL CABO FLEX AZUL 6,00mm valor unitário R\$ 2,71 e valor total R\$ 271,00;
- 400 METROS SIL CABO FLEX BRANCO 6,00mm valor unitário R\$ 2,71 e valor total R\$ 1.084,00;
- 270 METROS SIL CABO FLEX VERDE 1,5mm valor unitário R\$ 0,57 e valor total R\$ 153,90;
- 49 METROS SIL CABO FLEX VERDE 6,00mm valor unitário R\$ 2,71 e valor total R\$ 132,79;
- 58 METROS SIL CABO PARALELO BR 1,5mm valor unitário R\$ 1,43 e valor total R\$ 82,94;
- 120 METROS SIL CABO SÓLIDO PRETO 4,00mm valor unitário R\$ 1,57 e valor total R\$ 188,40;



**JUSTIÇA FEDERAL**  
**SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE PERNAMBUCO**  
**29ª VARA FEDERAL -**

- 24 SILVANA FECH 1400 EXT ECLIP OP 199784 valor unitário R\$ 52,86 e valor total R\$ 1.268,64;
- 63 SOLVENTES 1/4 – 1030 (IQUINE) P/ESM. SINT. valor unitário R\$ 12,00 e valor total R\$ 756,00;
- 27 SOLVENTES 5 L – 1030 ( IQUINE) P/ESM. SINT. valor unitário R\$ 50,00 e valor total R\$ 1.350,00;
- 28 SOQUETES COM RABICHO PLÁSTICO valor unitário R\$ 0,39 e valor total R\$ 10,92;
- 25 SOQUETES P FLUORECENTE STARTER 3PC valor unitário R\$ 3,43 e valor total R\$ 85,75;
- 20 SPOT RED PEQ BRANCO valor unitário R\$ 20,00 e valor total R\$ 400,00;
- 6 STARTEC SPOT EMB FIXO ALUM BR valor unitário R\$ 18,57 e valor total R\$ 111,42;
- 4 SUDEBRAS DESMOLDANTES 18L valor unitário R\$ 152,29 e valor total R\$ 609,16;
- 4 SUDEBRAS QUIMIOTROL 18L valor unitário R\$ 115,21 e valor total R\$ 460,84;
- 21 SUDEBRAS SOLUÇÃO LIMP 1L PISO CLEAN valor unitário R\$ 3,71 e valor total R\$ 77,91;
- 2 SUPORTES P MANGUEIRA valor unitário R\$ 104,29 e valor total R\$ 208,58;
- 11 SUPORTES P/LAMP. FLUORESC. C/RABICHO valor unitário R\$ 0,50 e valor total R\$ 5,50;
- 7 SUPORTES P/LAMPADA FLUORESCENTE 2040 valor unitário R\$ 0,70 e valor total R\$ 4,90;
- 89 SUPRAFIRST CALHA SUPORTE METÁLICO 175mm valor unitário R\$ 4,31 e valor total R\$ 383,59;
- 60 T PINO MULTILICADOR valor unitário R\$ 5,71 e valor total R\$ 342,60;
- 1 TE 904 valor unitário R\$ 78,17 e valor total R\$ 78,17;
- 90 TE ESG DN40 valor unitário R\$ 2,37 e valor total R\$ 213,30;
- 123 TE ESG DN50 valor unitário R\$ 6,09 e valor total R\$ 749,07;
- 120 TE ESG PRIM DN 100mm x 75mm valor unitário R\$ 6,86 e valor total R\$ 823,20;
- 1 TE ESGOTO 100mm x 100mm valor unitário R\$ 10,26 e valor total R\$ 10,26;
- 16 TE ESGOTO 100mm x 100mm valor unitário R\$ 9,91 e valor total R\$ 158,56;
- 244 TE ESGOTO 100mm x 100mm valor unitário R\$ 11,44 e valor total R\$ 2.791,36;
- 291 TE ESGOTO 100mm X 100mm valor unitário R\$ 11,44 e valor total R\$ 3.329,04;
- 51 TE ESGOTO 100mm x 50mm valor unitário R\$ 11,81 e valor total R\$ 602,31;
- 16 TE ESGOTO 150mm x 150mm valor unitário R\$ 53,63 e valor total R\$ 858,08;
- 5 TE ESGOTO 200mm x 200mm valor unitário R\$ 77,36 e valor total R\$ 386,80;
- 31 TE ESGOTO 40mm x 40mm valor unitário R\$ 2,10 e valor total R\$ 65,10;
- 277 TE ESGOTO 40mm x 40mm valor unitário R\$ 2,37 e valor total R\$ 656,49;
- 70 TE ESGOTO 50mm x 40mm valor unitário R\$ 4,43 e valor total R\$ 310,10;
- 209 TE ESGOTO 50mm x 50mm valor unitário R\$ 6,39 e valor total R\$ 1.335,51;
- 53 TE ESGOTO 50mm x 50mm valor unitário R\$ 5,64 e valor total R\$ 298,92;
- 1 TE ESGOTO 75mm x 50mm valor unitário R\$ 8,71 e valor total R\$ 8,71;
- 16 TE ESGOTO 75mm x 75mm valor unitário R\$ 9,80 e valor total R\$ 156,80;
- 74 TE ESGOTO SN DN100 valor unitário R\$ 11,44 e valor total R\$ 846,56;
- 11 TE INSPEÇÃO ESG SERIE R – 75mm valor unitário R\$ 1,97 e valor total R\$ 21,67;
- 1 TE INSPEÇÃO ESGOTO SERIE R 150 X 100mm valor unitário R\$ 150,00 e valor total R\$ 150,00;
- 92 TE RED 90 C ROSCA 3 4 X 1/2 valor unitário R\$ 2,97 e valor total R\$ 273,24;
- 55 TE RED ESG DN100X50 valor unitário R\$ 10,70 e valor total R\$ 588,50;
- 85 TE RED ESG DN 100X50 valor unitário R\$ 11,29 e valor total R\$ 959,65;
- 49 TE RED ESG DN 150X100mm valor unitário R\$ 46,36 e valor total R\$ 2.271,64;
- 206 TE RED SOLD 50mm x 25mm valor unitário R\$ 3,57 e valor total R\$ 735,42;
- 1 TE SOLD 50mm KRONA valor unitário R\$ 5,71 e valor total R\$ 5,71;
- 604 TE SOLD BCH LT 20mm x 1/2 valor unitário R\$ 7,43 e valor total R\$ 4.487,72;
- 25 TE SOLD MISTA 25mm x 1/2 valor unitário R\$ 3,21 e valor total R\$ 80,25;





**JUSTIÇA FEDERAL**  
**SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE PERNAMBUCO**  
**29ª VARA FEDERAL -**

- 47 TE SOLD MISTA 32mm x 3/4 valor unitário R\$ 3,57 e valor total R\$ 167,79;
- 41 TE SOLD RED 50mm x 20mm valor unitário R\$ 5,71 e valor total R\$ 234,11;
- 10 TE SOLD RED 75mm x 50mm valor unitário R\$ 54,29 e valor total R\$ 542,90;
- 220 TE SOLD AVEL 32mm valor unitário R\$ 1,86 e valor total R\$ 409,20;
- 11 TEE 90 C ROSCA 1 valor unitário R\$ 5,10 e valor total R\$ 56,10;
- 18 TEE ESG DN150mm valor unitário R\$ 52,00 e valor total R\$ 936,00;
- 50 TELAS DE AÇO RL 25m valor unitário R\$ 50,00 e valor total R\$ 2.500,00;
- 1 ROLO TELA PROTEÇÃO MONOFIL 1.00 X 50m ROLO VERDE valor unitário R\$ 135,71 e valor total R\$ 135,71;
- 5 TELHAS ALUM TRAP CBA 2,50mm x 1,056m x 0,40mm valor unitário R\$ 92,86 e valor total R\$ 464,30;
- 7 TELHAS ALUM. TRAPEZ. NAT. 4mm x 127 x 0,4mm valor unitário R\$ 246,53 e valor total R\$ 1.725,71;
- 52 TELHAS EXTRALIT 27 BRANCA/BRANCA C/5,80 X 0,83m valor unitário R\$ 458,07 e valor total R\$ 23.819,64;
- 158 TELHAS EXTRALIT 27P BCO/BCO 5,80m valor unitário R\$ 382,01 e valor total R\$ 60.357,58;
- 19 TELHAS KALHETÃO 8mm 4.60m CRFS valor unitário R\$ 470,67 e valor total R\$ 8.942,73;
- 1 TELHA KALHETÃO 8mm 8.20m CRFS valor unitário R\$ 843,19 e valor total R\$ 843,19;
- 4 TELHAS LAMILIT 27 VERDE BRANCO 6m valor unitário R\$ 473,63 e valor total R\$ 1.894,52;
- 13 TELHAS SAND. GALV. TRAPZ. OND. NAT. 4,10 X 1,075 X 40mm valor unitário R\$ 131,37 e valor total R\$ 1.707,81;
- 3 TELHAS TPZ TRANSL. INC. 6,00 X 1,75 X 1mm valor unitário R\$ 397,23 e valor total R\$ 1.191,69;
- 19 TELHAS TRANS LEITOSA 153 X 110 X 11mm valor unitário R\$ 62,23 e valor total R\$ 1.182,37;
- 181 TELHAS TRANS. INC. OND. 1,83 X 1,10 X 0,6mm valor unitário R\$ 544,50 e valor total R\$ 98.554,50;
- 3 TELHAS TRANS. LEITOSA OND. 6,00m X 1,00mm valor unitário R\$ 518,57 e valor total R\$ 1.555,71;
- 253 TELHAS TRANS. INC. OND. 2,44 X 1,06 X 0,6mm valor unitário R\$ 44,09 e valor total R\$ 11.154,77;
- 9 TELHAS TRANS. LEIT. GERDAU 7,50 X 1,00 X 1,5mm valor unitário R\$ 812,43 e valor total R\$ 7.311,87;
- 36 TELHAS TRANSL. INCOLOR 3,66 X 1,10 X 0,5mm valor unitário R\$ 131,37 e valor total R\$ 4.729,32;
- 15 TELHAS TRANSL. INCOLOR 3,66 X 1,10 X 0,5mm valor unitário R\$ 112,36 e valor total R\$ 1.685,40;
- 1 TELHA TRANSL. INCOLOR 5,80 X 0,83 X 1mm valor unitário R\$ 484,00 e valor total R\$ 484,00;
- 5 TELHAS TRANSLUCIDA 2,13 X 1,10 LEITOSA valor unitário R\$ 86,09 e valor total R\$ 430,45;
- 24 TELHAS TRANSLUCIDAS 2,44 X 0,50 LEITOSA valor unitário R\$ 37,13 e valor total R\$ 891,12;
- 2 TELHAS TRAP ALUM NAT 7m x 1,265 x 04mm valor unitário R\$ 341,19 e valor total R\$ 682,38;
- 1 TELHA TRAP. ALUM. NAT. 4,00m x 1,265 x 0,4mm valor unitário R\$ 194,94 e valor total R\$ 194,94;
- 13,490 METROS TELHA TRAP. ALUMINIO 12,00m x 127 x 6,00m valor unitário R\$ 1.815,00 e valor total R\$ 24.484,35;
- 10 TEXTURAS EXT. MAXVINIL COR MEL 16L valor unitário R\$ 125,71 e valor total R\$ 1.257,10;
- 20 TEXTURAS EXT. MAXVINIL COR PES. FRANÇA 16L valor unitário R\$ 125,71 e valor total R\$ 2.514,20;



**JUSTIÇA FEDERAL**  
**SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE PERNAMBUCO**  
**29ª VARA FEDERAL -**

- 55 THINNER 5LT – 2060 P/SINTÉTICOS valor unitário R\$ 38,57 e valor total R\$ 2.121,35;
- 15 TIGRE ADAP SOLD ANEL VED CX CIL RET 25mm valor unitário R\$ 11,00 e valor total R\$ 165,00;
- 600 TIGRE ADAP SOLD CTO BL RC 20mm x 1/2 valor unitário R\$ 0,43 e valor total R\$ 258,00;
- 17 TIGRE ADAP SOLD CTO BL RC 32mm x 1 valor unitário R\$ 1,36 e valor total R\$ 23,12;
- 71 TIGRE ADAP SOLD CTO BL RC 40mm x 1 1/2 valor unitário R\$ 2,64 e valor total R\$ 187,44;
- 37 TIGRE ADAP SOLD CTO BL RC 50mm x 1 1/4 valor unitário R\$ 3,00 e valor total R\$ 111,00;
- 7 TIGRE ADAP SOLD LG FL LV CX 25mm x 3/4 valor unitário R\$ 15,00 e valor total R\$ 105,00;
- 22 TIGRE ADAP SOLD LG FL LV CX 32mm x 1 valor unitário R\$ 20,00 e valor total R\$ 440,00;
- 3 TIGRE ADAP SOLD LG FL LV CX 40mm x 1 1/4 valor unitário R\$ 21,43 e valor total R\$ 64,29;
- 13 TIGRE ADAP VALV PIA LAVATÁRIO 40mm x 1 1/4 valor unitário R\$ 1,33 e valor total R\$ 17,29;
- 16 TIGRE ADES ESPECIAL 320L valor unitário R\$ 18,57 e valor total R\$ 297,12;
- 135 TIGRE ANEL BORR ESG 150mm valor unitário R\$ 6,57 e valor total R\$ 886,95;
- 62 TIGRE AQUAPLUV ACOPLAMENTO BEIRAL valor unitário R\$ 4,93 e valor total R\$ 305,66;
- 73 TIGRE AQUAPLUV BRAÇADEIRA DE BEIRAL 88mm valor unitário R\$ 5,71 e valor total R\$ 416,83;
- 2 TIGRE AQUAPLUV CONDUTOR CIRC STYLE BEGE valor unitário R\$ 50,00 e valor total R\$ 100,00;
- 2 TIGRE AQUAPLUV JOELHO 90 COND CIRC STYLE BEGE valor unitário R\$ 11,43 e valor total R\$ 22,86;
- 6 TIGRE AQUAPLUV JUNÇÃO 60GR BEIRAL valor unitário R\$ 14,14 e valor total R\$ 84,84;
- 7 TIGRE AQUAPLUV SUPORTE DE PVC BEIRAL STYLE valor unitário R\$ 4,64 e valor total R\$ 32,48;
- 49 TIGRE AQUAPLUV VEDAÇÃO BEIRAL valor unitário R\$ 0,71 e valor total R\$ 34,79;
- 14 TIGRE AQUATHERM CONECTOR CPVC 28mm x 1 valor unitário R\$ 28,14 e valor total R\$ 393,96;
- 2 TIGRE AQUATHERM LUVA TRANSIÇÃO 15mm x 1/2 valor unitário R\$ 6,36 e valor total R\$ 12,72;
- 149 TIGRE AQUATHERM LUVA TRANSIÇÃO 22mm x 3/4 valor unitário R\$ 5,97 e valor total R\$ 889,53;
- 8 TIGRE AQUATHERM TE CPVC 42mm valor unitário R\$ 33,71 e valor total R\$ 269,68;
- 21 TIGRE AQUATHERM TUBO CPVC 22mm x 3m valor unitário R\$ 46,29 e valor total R\$ 972,09;
- 14 TIGRE AQUATHERM TUBO CPVC 28mm x 3m valor unitário R\$ 74,29 e valor total R\$ 1.040,06;
- 2 TIGRE AQUATHERM TUBO CPVC 35mm x 3m valor unitário R\$ 92,00 e valor total R\$ 184,00;
- 1 TIGRE BOCAL PARA CALHA PISO 130mm valor unitário R\$ 35,71 e valor total R\$ 35,71;
- 1 TIGRE BUCHA LATÃO TE 25mm x 1/2 valor unitário R\$ 7,17 e valor total R\$ 7,17;
- 4 TIGRE BUCHA RED ROSCA 1 1/4 X 1/2 valor unitário R\$ 2,21 e valor total R\$ 8,84;
- 15 TIGRE BUCHA RED ROSCA 2 1/2 X 1 1/2 valor unitário R\$ 33,86 e valor total R\$ 507,90;
- 2 TIGRE BUCHA RED SOLD CURTA 60 X 50mm valor unitário R\$ 4,00 e valor total R\$ 8,00;
- 161 TIGRE BUCHA RED SOLD LONGA 32mm x 20mm valor unitário R\$ 1,43 e valor total R\$ 230,23;
- 135 TIGRE BUCHA RED SOLD LONGA 40mm x 20mm valor unitário R\$ 2,14 e valor total R\$ 288,90;
- 93 TIGRE BUCHA RED SOLD LONGA 50mm x 20mm valor unitário R\$ 2,43 e valor total R\$ 225,99;
- 118 TIGRE BUCHA RED SOLD LONGA 60mm x 25mm valor unitário R\$ 5,21 e valor total R\$ 614,78;
- 8 TIGRE BUCHA RED SOLD LONGA 60mm x 40mm valor unitário R\$ 6,86 e valor total R\$ 54,88;



**JUSTIÇA FEDERAL**  
**SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE PERNAMBUCO**  
**29ª VARA FEDERAL -**

- 1 TIGRE BUCHA RED SOLD LONGA 85mm x 60mm valor unitário R\$ 12,71 e valor total R\$ 12,71;
- 5 TIGRE CABECEIRA CALHA PISO NORMAL 200 X 100 valor unitário R\$ 21,43 e valor total R\$ 107,15;
- 2 TIGRE CAIXA INSPEÇÃO 100mm valor unitário R\$ 271,43 e valor total R\$ 542,86;
- 82 TIGRE CALHA PISO NORMAL DN 130 X 2,50m valor unitário R\$ 113,79 e valor total R\$ 9.330,78;
- 2 TIGRE CAP ROSCA 2 valor unitário R\$ 6,69 e valor total R\$ 13,38;
- 67 TIGRE CAP SOLD 50mm valor unitário R\$ 5,00 e valor total R\$ 335,00;
- 25 TIGRE CAP SOLD 75mm valor unitário R\$ 13,57 e valor total R\$ 339,25;
- 171 TIGRE COLAR DE TOMADA PVC 50 X 3/4 ABC valor unitário R\$ 21,29 e valor total R\$ 3.640,59;
- 13 TIGRE COLAR DE TOMADA PVC 85 X 3/4 valor unitário R\$ 6,00 e valor total R\$ 78,00;
- 19 TIGRE CORPO CX SECA 100mm x 100mm x 40mm N 01 valor unitário R\$ 6,43 e valor total R\$ 122,17;
- 5 TIGRE CORPO CX SIF GR RED 150mm x 185mm x 75mm valor unitário R\$ 27,29 e valor total R\$ 136,45;
- 12 TIGRE CURVA 45 ROSCA 3/4 valor unitário R\$ 4,10 e valor total R\$ 49,20;
- 11 TIGRE CURVA 45 SOLD 110mm valor unitário R\$ 88,57 e valor total R\$ 974,27;
- 5 TIGRE CURVA 45 SOLD 85mm valor unitário R\$ 38,97 e valor total R\$ 194,85;
- 792 TIGRE CURVA 90 ELETRODUTO ROSCA 1/2 valor unitário R\$ 1,60 e valor total R\$ 1.267,20;
- 4 TIGRE CURVA 90 LONGA ESGOTO 50mm valor unitário R\$ 8,71 e valor total R\$ 34,84;
- 11 TIGRE CURVA 90 LONGA ESGOTO 75mm valor unitário R\$ 26,36 e valor total R\$ 289,96;
- 1 TIGRE CURVA 90 SOLD 40mm valor unitário R\$ 8,57 e valor total R\$ 8,57;
- 24 TIGRE CX GIRAFÁCIL RD GR BR 100 X 140 X 50mm valor unitário R\$ 14,86 e valor total R\$ 356,64;
- 10 TIGRE CX SIF RED BRANCA 250mm x 230mm x 75mm valor unitário R\$ 57,86 e valor total R\$ 578,60;
- 4 TIGRE EMENDA CALHA PISO NORMAL 200mm valor unitário R\$ 15,71 e valor total R\$ 62,84;
- 42 TIGRE ESG JUNÇÃO SIMPLES 75 X 75mm valor unitário R\$ 13,29 e valor total R\$ 558,18;
- 18 TIGRE ESG SERIE R BUCHA RED LONGA 50mm x 40mm valor unitário R\$ 4,43 e valor total R\$ 79,74;
- 415 TIGRE ESG SERIE R JOELHO 45G 40mm valor unitário R\$ 3,14 e valor total R\$ 1.303,10;
- 81 TIGRE ESG SERIE R JOELHO C/VISITA 100mm x 75mm valor unitário R\$ 18,64 e valor total R\$ 1.509,84;
- 70 TIGRE ESG SERIE R JUNÇÃO SIMPLES 40mm valor unitário R\$ 5,79 e valor total R\$ 405,30;
- 194 TIGRE ESG SERIE R RED EXCENT 100 X 75mm valor unitário R\$ 11,97 e valor total R\$ 2.322,18;
- 8 TIGRE FLANGE PVC ROSCA 1 valor unitário R\$ 4,70 e valor total R\$ 37,60;
- 12 TIGRE FLANGE PVC ROSCA 1/2 valor unitário R\$ 3,29 e valor total R\$ 39,48;
- 31 TIGRE FLANGE PVC ROSCA 3/4 valor unitário R\$ 3,54 e valor total R\$ 109,74;
- 60 TIGRE GRELHA PISO PISCINA CINZA 130mm x 005m valor unitário R\$ 40,00 e valor total R\$ 2.400,00;
- 155 TIGRE GRELHA QUADRADA BR 100mm valor unitário R\$ 1,10 e valor total R\$ 170,50;
- 71 TIGRE GRELHA REDA BRANCA 150mm valor unitário R\$ 4,07 e valor total R\$ 288,97;
- 126 TIGRE GRELHA REDONDA BR 100mm valor unitário R\$ 1,59 e valor total R\$ 200,34;
- 3 TIGRE GRELHA REDONDA CR 100mm valor unitário R\$ 2,79 e valor total R\$ 8,37;
- 23 TIGRE JOELHO 1 ROSCA ANEL LATÃO valor unitário R\$ 6,46 e valor total R\$ 148,58;
- 24 TIGRE JOELHO 45 C ROSCA 1 valor unitário R\$ 5,71 e valor total R\$ 137,04;
- 22 TIGRES JOELHO 45 C ROSCA 1 1/2 valor unitário R\$ 10,69 e valor total R\$ 235,18;



**JUSTIÇA FEDERAL**  
**SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE PERNAMBUCO**  
**29ª VARA FEDERAL -**

<ul style="list-style-type: none"><li>• 138 TIGRE JOELHO 45 C ROSCA 1 1/4 valor unitário R\$ 1,79 e valor total R\$ 247,02;</li><li>• 77 TIGRE JOELHO 45 C ROSCA 1 1/4 valor unitário R\$ 8,86 e valor total R\$ 682,22;</li><li>• 62 TIGRE JOELHO 45 C ROSCA 2 valor unitário R\$ 11,71 e valor total R\$ 726,02;</li><li>• 3 TIGRE JOELHO 45 ESGOTO 100mm valor unitário R\$ 5,11 e valor total R\$ 15,33;</li><li>• 119 TIGRE JOELHO 45 PVC ROSCA 3/4 valor unitário R\$ 2,29 e valor total R\$ 272,51;</li><li>• 34 TIGRE JOELHO 45 SOLD 20mm valor unitário R\$ 0,71 e valor total R\$ 24,14;</li><li>• 89 TIGRE JOELHO 90 C ROSCA 1 1/2 valor unitário R\$ 8,49 e valor total R\$ 755,61;</li><li>• 92 TIGRE JOELHO 90 C ROSCA 1 1/4 valor unitário R\$ 7,90 e valor total R\$ 726,80;</li><li>• 321 TIGRE JOELHO 90 ESGOTO 40mm x 1 1/4 valor unitário R\$ 1,43 e valor total R\$ 459,03;</li><li>• 52 TIGRE JOELHO 90 ESGOTO 75mm valor unitário R\$ 6,43 e valor total R\$ 334,36;</li><li>• 4 TIGRE JOELHO 90 ESGOTO C/VISITA 100 X 50mm valor unitário R\$ 8,71 e valor total R\$ 34,84;</li><li>• 268 TIGRE JOELHO 90 SOLD 25mm x 20mm valor unitário R\$ 1,86 e valor total R\$ 498,48;</li><li>• 90 TIGRE JOELHO 90 SOLD BCH LT 25mm x 3 4 valor unitário R\$ 4,29 e valor total R\$ 386,10;</li><li>• 1215 TIGRE JOELHO 90 SOLD MISTA 25mm x 3/4 valor unitário R\$ 2,57 e valor total R\$ 3.122,55;</li><li>• 234 TIGRE JOELHO RED 90 C ROSCA 1 X 3/4 valor unitário R\$ 2,69 e valor total R\$ 629,46;</li><li>• 4 TIGRE JUNÇÃO DUPLA 100 X 75 X 50mm valor unitário R\$ 10,67 e valor total R\$ 42,68;</li><li>• 11 TIGRE JUNÇÃO SIMP ESG 100 X 75mm valor unitário R\$ 17,00 e valor total R\$ 187,00;</li><li>• 7 TIGRE JUNÇÃO SIMPLES ESG SERIE R 150 X 150mm valor unitário R\$ 119,29 e valor total R\$ 835,03;</li><li>• 1 TIGRE JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO 100 X 50mm valor unitário R\$ 6,61 e valor total R\$ 6,61;</li><li>• 13 TIGRE JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO 200mm x 200mm valor unitário R\$ 123,74 e valor total R\$ 1.608,62;</li><li>• 14 TIGRE LUVA DE CORRER PBA 110mm valor unitário R\$ 50,00 e valor total R\$ 700,00;</li><li>• 73 TIGRE LUVA ELETRODUTO ROSCA 1/2 valor unitário R\$ 0,43 e valor total R\$ 31,39;</li><li>• 18 TIGRE LUVA ROSCA 2 1/2 valor unitário R\$ 8,64 e valor total R\$ 155,52;</li><li>• 3 TIGRE LUVA ROSCA 4 valor unitário R\$ 17,07 e valor total R\$ 51,21;</li><li>• 14 TIGRES LUVA SOLD 110mm valor unitário R\$ 47,14 e valor total R\$ 659,96;</li><li>• 70 TIGRE LUVA SOLD 85mm valor unitário R\$ 32,14 e valor total R\$ 2.249,80;</li><li>• 201 TIGRE LUVA SOLD BUCHA LATÃO 25mm x 3/4 valor unitário R\$ 5,43 e valor total R\$ 1.091,43;</li><li>• 471 TIGRE LUVA SOLD MISTA 25mm x 1/2 valor unitário R\$ 1,57 e valor total R\$ 739,47;</li><li>• 540 TIGRE LUVA SOLD MISTA 25mm x 3/4 valor unitário R\$ 5,71 e valor total R\$ 3.083,40;</li><li>• 40 TIGRE LUVA SOLD RED 40 X 32mm valor unitário R\$ 2,54 e valor total R\$ 101,60;</li><li>• 61 TIGRE NIPLE ROSCA 1 1/4 valor unitário R\$ 3,79 e valor total R\$ 231,19;</li><li>• 10 TIGRE NIPLE ROSCA 2 valor unitário R\$ 4,17 e valor total R\$ 41,70;</li><li>• 23 TIGRE PLUG ESGOTO 50mm valor unitário R\$ 2,43 e valor total R\$ 55,89;</li><li>• 17 TIGRE PLUG ESGOTO 75mm valor unitário R\$ 2,00 e valor total R\$ 34,00;</li><li>• 17 TIGRE PORTA GR QUADRADO BR 150mm valor unitário R\$ 4,87 e valor total R\$ 82,79;</li><li>• 235 TIGRE PORTA GRELHA QUADRADA BRANCA 100mm valor unitário R\$ 1,90 e valor total R\$ 446,50;</li><li>• 122 TIGRE PORTA GRELHA REDONDA CINZA 100mm valor unitário R\$ 1,29 e valor total R\$ 157,38;</li><li>• 15 TIGRE RALO SIF CONICO BR GR 100mm x 40mm valor unitário R\$ 4,86 e valor total R\$ 72,90;</li><li>• 6 TIGRE REDUÇÃO EXCENT ESG 250 X 200mm valor unitário R\$ 114,29 e valor total R\$ 685,74;</li><li>• 1 TIGRE REGISTRO ESFERA SOLD 1 valor unitário R\$ 24,29 e valor total R\$ 24,29;</li><li>• 16 TIGRE REGISTRO ESFERA SOLD 3/4 valor unitário R\$ 17,14 e valor total R\$ 274,24;</li></ul>
--



**JUSTIÇA FEDERAL**  
**SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE PERNAMBUCO**  
**29ª VARA FEDERAL -**

<ul style="list-style-type: none"><li>• 16 TIGRE REGISTRO ESFERA SOLD 60mm valor unitário R\$ 65,71 e valor total R\$ 1.051,36;</li><li>• 18 TIGRE REGISTRO GAVETA BASE 25mm valor unitário R\$ 21,43 e valor total R\$ 385,74;</li><li>• 6 TIGRE SOLUÇÃO LIMPADORA 200CC valor unitário R\$ 12,14 e valor total R\$ 72,84;</li><li>• 41 TIGRE TAMPA CEGA PVC 100mm valor unitário R\$ 3,00 e valor total R\$ 123,00;</li><li>• 7 TIGRE TAMPA CEGA RED BR 250mm valor unitário R\$ 12,14 e valor total R\$ 84,98;</li><li>• 142 TIGRE TE 90 SOLD 25mm valor unitário R\$ 1,14 e valor total R\$ 161,88;</li><li>• 2 TIGRE TE ESGOTO 200mm x 200mm valor unitário R\$ 171,43 e valor total R\$ 342,86;</li><li>• 5 TIGRE TE ESGOTO 75 X 75mm valor unitário R\$ 11,14 e valor total R\$ 55,70;</li><li>• 70 TIGRE TE RED ROSCA 1 1/2 X 3/4 valor unitário R\$ 10,36 e valor total R\$ 725,20;</li><li>• 98 TIGRE TE RED ROSCA 1 X 3/4 valor unitário R\$ 5,71 e valor total R\$ 559,58;</li><li>• 6 TIGRE TE SOLD 75mm valor unitário R\$ 42,43 e valor total R\$ 254,58;</li><li>• 27 TIGRE TE SOLD RED 50mm x 32mm valor unitário R\$ 9,57 e valor total R\$ 258,39;</li><li>• 8 TIGRE TERMINAL VENTILAÇÃO 75mm valor unitário R\$ 11,43 e valor total R\$ 91,44;</li><li>• 1 TIGRE TUBO PVC COLETOR 75 X 6000mm valor unitário R\$ 50,00 e valor total R\$ 50,00;</li><li>• 4 TIGRE TUBO VINILFORT ULTRA PBA 150 X 600mm valor unitário R\$ 214,29 e valor total R\$ 857,16;</li><li>• 498 TIGRE UNIÃO PVCH ROSCA 1/2 valor unitário R\$ 3,73 e valor total R\$ 1.857,54;</li><li>• 13 TIGRE VALV PE ROSCÁVEL 1 valor unitário R\$ 21,43 e valor total R\$ 278,59;</li><li>• 16 TIGRE VALV PE ROSCÁVEL 1 1/2 valor unitário R\$ 37,14 e valor total R\$ 594,24;</li><li>• 8 TIGRE VALV RETEN ROSCÁVEL 1 1/4 valor unitário R\$ 32,86 e valor total R\$ 262,88;</li><li>• 4 TIGRE VALV RETEN ROSCÁVEL 2 valor unitário R\$ 54,29 e valor total R\$ 217,16;</li><li>• 18 TIGRE VALV RETEN SOLD 50mm valor unitário R\$ 40,00 e valor total R\$ 720,00;</li><li>• 16 TIGRE VALV RETEN SOLD 60mm valor unitário R\$ 54,29 e valor total R\$ 868,64;</li><li>• 2 TINTAS HIDRASOL AMARELO SC 2KG valor unitário R\$ 3,00 e valor total R\$ 6,00;</li><li>• 9 TINTAS HIDRASOL CREME SC 2KG valor unitário R\$ 3,00 e valor total R\$ 27,00;</li><li>• 19 TINTAS HIDRASOL PÊSSEGO SC 2KG valor unitário R\$ 3,00 e valor total R\$ 57,00;</li><li>• 1 TINTA HIDRASOL ROSA SC 2KG valor unitário R\$ 3,00 e valor total R\$ 3,00;</li><li>• 12 TINTAS SALDO 1/4 valor unitário R\$ 3,00 e valor total R\$ 36,00;</li><li>• 16 TINTAS ZARCÃO SERRALHEIRO – GALÃO valor unitário R\$ 34,86 e valor total R\$ 557,76;</li><li>• 1 TOM BIP UNIV REDONDA 2 P C P SG 802 valor unitário R\$ 6,86 e valor total R\$ 6,86;</li><li>• 1 TOM BIP UNIV REDONDA SS valor unitário R\$ 4,56 e valor total R\$ 4,56;</li><li>• 18 TOM TELEB C RJ11 2V PT SS valor unitário R\$ 7,17 e valor total R\$ 129,06;</li><li>• 6 TOM. RETANGULAR C/PL UNIVERSAL – 11018 – CLASSICA valor unitário R\$ 6,00 e valor total R\$ 36,00;</li><li>• 23 TOM. TELEF. TELEBRÁS – 40202 – C/PL CLASSICA valor unitário R\$ 6,00 e valor total R\$ 138,00;</li><li>• 1 TORNEIRA BOIA P/ CX. D'ÁGUA 1 valor unitário R\$ 2,86 e valor total R\$ 2,86;</li><li>• 7 TORNEIRAS BOIA P/CX D'ÁGUA 1 1/4 valor unitário R\$ 2,86 e valor total R\$ 20,02;</li><li>• 1 TORNEIRA JARDIM 1/2 BCO valor unitário R\$ 2,21 e valor total R\$ 2,21;</li><li>• 3 TORNEIRAS P LAVATÓRIO 1193 C 33 valor unitário R\$ 43,57 e valor total R\$ 130,71;</li><li>• 2 TORNEIRAS P PIA 1159 C 23 C AREJ valor unitário R\$ 17,70 e valor total R\$ 35,40;</li><li>• 2 TORNEIRAS P PIA C AREJADOR 1159 C25 JADMETAIS valor unitário R\$ 50,00 e valor total R\$ 100,00;</li><li>• 4 TORNEIRAS P/ LAVATÓRIO 1194 LUXO – C50 valor unitário R\$ 74,29 e valor total R\$ 297,16;</li><li>• 3 TORNEIRAS P/ PIA S/AREJADOR C25 valor unitário R\$ 27,14 e valor total R\$ 81,42;</li><li>• 10 TORQUES P/AZULEJISTA 5 valor unitário R\$ 13,86 e valor total R\$ 138,60;</li><li>• 4 TRAMONTINA ENX NORTE 3,5 S/CABO valor unitário R\$ 21,43 e valor total R\$ 85,72;</li><li>• 160 TRAMONTINA FITA ISOL 13mm x 19mm x 5m valor unitário R\$ 1,17 e valor total</li></ul>
---



**JUSTIÇA FEDERAL**  
**SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE PERNAMBUCO**  
**29ª VARA FEDERAL -**

<p>R\$ 187,20;</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• 2 TRAMONTINA LANT PLAST 2AA valor unitário R\$ 18,86 e valor total R\$ 37,72;</li><li>• 14 TRAMONTINA PICAR ESTR 4L S/CABO valor unitário R\$ 29,29 e valor total R\$ 410,06;</li><li>• 1 TRENA DE FITA 10m valor unitário R\$ 14,29 e valor total R\$ 14,29;</li><li>• 18 TRINCHAS 1" 395/3 valor unitário R\$ 1,71 e valor total R\$ 30,78;</li><li>• 2 TRINCHAS 1.1/2" 395/4 valor unitário R\$ 2,29 e valor total R\$ 4,58;</li><li>• 18 TRINCHAS 2.1/2 REF. 395/6 valor unitário R\$ 3,86 e valor total R\$ 69,48;</li><li>• 84 TRINCHAS 3/4" 395/2 valor unitário R\$ 1,29 e valor total R\$ 108,36;</li><li>• 7 TRINCHAS 4" 395/9 valor unitário R\$ 6,14 e valor total R\$ 42,98;</li><li>• 21 TRINCHAS P/PINTURA 1 1/2 – 700 valor unitário R\$ 1,86 e valor total R\$ 39,06;</li><li>• 25 TUBOS COLEFORT JERI DN 150mm x 6.0M – AMANCO valor unitário R\$ 246,63 e valor total R\$ 6.165,75;</li><li>• 12 TUBOS DESCIDA N3 P/CX DESCARGA valor unitário R\$ 7,07 e valor total R\$ 84,84;</li><li>• 100 TUBOS ESG. 50mm x 6.00m – GUARARAPES valor unitário R\$ 30,00 e valor total R\$ 3.000,00;</li><li>• 47 TUBOS ESGOTO 150mm x 6,00m valor unitário R\$ 252,86 e valor total R\$ 11.884,42;</li><li>• 2 TUBOS ESGOTO 40mm x 6.00m valor unitário R\$ 19,71 e valor total R\$ 39,42;</li><li>• 1 TUBO ESGOTO 50mm x 6.00m valor unitário R\$ 14,23 e valor total R\$ 14,23;</li><li>• 55 TUBOS EXT UNIV valor unitário R\$ 9,56 e valor total R\$ 525,80;</li><li>• 137 TUBOS PARA CAIXA DE DESCARGA valor unitário R\$ 5,14 e valor total R\$ 704,18;</li><li>• 8 TUBOS ROSCÁVEIS BRANCO 1 1 2 valor unitário R\$ 84,29 e valor total R\$ 674,32;</li><li>• 15 TUBOS ROSCÁVEIS BRANCO 1 2 TIGRE valor unitário R\$ 21,43 e valor total R\$ 321,45;</li><li>• 16 TUBOS SOLDÁVEIS 25mm x 600m valor unitário R\$ 14,04 e valor total R\$ 224,64;</li><li>• 24 TUBOS SOLDÁVEIS 25mm x 600m GUARARAPES valor unitário R\$ 12,71 e valor total R\$ 305,04;</li><li>• 18 TUBOS SOLDÁVEIS 32mm x 600m GUARARAPES valor unitário R\$ 19,36 e valor total R\$ 348,48;</li><li>• 3 TUBOS SOLDÁVEIS 40mm x 6.0m – TUBOFORT valor unitário R\$ 27,43 e valor total R\$ 82,29;</li><li>• 58 TUBOS SOLDÁVEIS 40mm x 600m GUARARAPES valor unitário R\$ 40,71 e valor total R\$ 2.361,18;</li><li>• 1 TUBO SOLDÁVEL 50mm x 600m GUARARAPES valor unitário R\$ 45,06 e valor total R\$ 45,06;</li><li>• 58 UNIÃO SOLD 20mm valor unitário R\$ 5,00 e valor total R\$ 290,00;</li><li>• 40 UNIÃO SOLD 60mm valor unitário R\$ 53,14 e valor total R\$ 2.125,60;</li><li>• 3 UNIÃO SOLD 85mm valor unitário R\$ 155,71 e valor total R\$ 467,13;</li><li>• 2 VALV C/INOX 7/8 LAVAT. C/ E S/LAD – PLENA valor unitário R\$ 23,43 e valor total R\$ 46,86;</li><li>• 7 VÁLVULAS INSTALAÇÃO MICTÓRIO valor unitário R\$ 112,23 e valor total R\$ 785,61;</li><li>• 15 VÁLVULAS SUCCÃO (PE DE POCO) – 3/4 valor unitário R\$ 10,86 e valor total R\$ 162,90;</li><li>• 8 VÁLVULAS SUCCÃO (PE DE POCO) – ECO – 3/4 valor unitário R\$ 22,00 e valor total R\$ 176,00;</li><li>• 1 VARAL STWI STANDART 60cm C/4 VARETAS valor unitário R\$ 64,29 e valor total R\$ 64,29;</li><li>• 85 VARÕES FERRO 5.0 valor unitário R\$ 10,71 e valor total R\$ 910,35;</li><li>• 22 VASSOURÃO 21 FUIROS CERDAS NYLON valor unitário R\$ 14,14 e valor total R\$ 311,08;</li><li>• 2 VEDACIT BETUME 2 C/25KG valor unitário R\$ 164,29 e valor total R\$ 328,58;</li><li>• 1 VEDACIT PICHE EXTRA GALÃO valor unitário R\$ 57,14 e valor total R\$ 57,14;</li><li>• 22 VEDACIT VEDATOP 4KG valor unitário R\$ 33,71 e valor total R\$ 741,62;</li><li>• 16 VONDER ENGATE FLEX PVC MEIA X 50cm valor unitário R\$ 3,93 e valor total R\$ 62,88;</li><li>• 50 VONDER LENTE RETANG VERDE N 10 valor unitário R\$ 1,86 e valor total R\$ 93,00;</li><li>• 1 VONDER SERRA CIRC VIDEA 400 X 30 X 48D valor unitário R\$ 247,14 e valor total R\$ 247,14;</li></ul>
--



**JUSTIÇA FEDERAL**  
**SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE PERNAMBUCO**  
29ª VARA FEDERAL -

	<ul style="list-style-type: none"><li>• 1 VONDER SERRA CIRC VIDEA 450 X 30 X 60D valor unitário R\$ 285,71 e valor total R\$ 285,71;</li><li>• 5 VONDER SERRA COPO AC 35mm (1.3/8) valor unitário R\$ 25,71 e valor total R\$ 128,55;</li><li>• 2 VONDER SERRA COPO AC 51mm (2) valor unitário R\$ 32,86 e valor total R\$ 65,72;</li><li>• 2 WURTH ADESIVO SILICONE INC 50GR valor unitário R\$ 10,00 e valor total R\$ 20,00;</li><li>• 14 WURTH FITA VEDA ROSCA 18mm x 50m valor unitário R\$ 5,71 e valor total R\$ 79,94;</li><li>• 1 WURTH ROST BOFF 300ML valor unitário R\$ 9,97 e valor total R\$ 9,97;</li><li>• 5 WURTH SILIC ALUM ANTIFUNGO 280G valor unitário R\$ 25,71 e valor total R\$ 128,55;</li><li>• 7 ZARCOFER 1/4 – FUNDO ÓXIDO valor unitário R\$ 15,00 e valor total R\$ 105,00.</li></ul> <p><b>Valor total dos bens do inventário: R\$ 1.111.391,59</b></p>
Valor total da avaliação dos Bens:	<b>R\$ 1.407.003,59</b>
Data da penhora:	06/10/2011

<b>LOTE – 09</b>	
<b>Processo nº.</b>	<b>0006107-40.2005.4.05.8300</b>
<b>Exequente:</b>	FAZENDA NACIONAL
<b>Executado:</b>	PEREIRA PINTO ELETRICIDADE INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA E OUTOS
<b>Bens:</b>	3.200(três mil e duzentos) isoladores de disco de vidro, com tensão de 15KV e diâmetro de 10 polegadas, avaliados no preço unitário de R\$ 65,00(sessenta e cinco reais).
Valor total da Avaliação dos Bens:	<b>R\$ 208.000,00 (duzentos e oito mil reais)</b>
Data da penhora:	16/01/2012

<b>LOTE – 10</b>	
<b>Processo nº.</b>	<b>0007357-65.2011.4.05.8311</b>
<b>Exequente:</b>	FAZENDA NACIONAL
<b>Executada:</b>	INDÚSTRIA REUNIDAS DE SANEANTES SÃO MATEUS
<b>Bens:</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>• Máquina para velas modelo 608 SM 3000 x 17;</li><li>• Máquina para velas modelo 608 SM 3000 x 11,9;</li><li>• Máquina para velas modelo 608 SM 3000 x 11,8;</li></ul> <p>Cada máquina avaliada em R\$ 16.000,00 (dezesesseis mil reais).</p>
Valor total da Avaliação do Bens:	<b>R\$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais)</b>
Data da penhora:	30/01/2012

<b>LOTE – 11</b>	
<b>Processo nº.</b>	<b>0002209-73.2011.4.05.8311</b>
<b>Exequente:</b>	FAZENDA NACIONAL
<b>Executada:</b>	TEIX – PEÇAS PARA TRATORES LTDA.
<b>Bem:</b>	1T 0670 conversor D8K no valor de R\$ 6.000,00; 5V 5690 armação 966R no valor de R\$ 9.500,00; 7K 9775 armação 930R no valor de R\$ 9.600,00; 7N 3035 bloco motor D8K no valor de R\$ 8.000,00; 4S 7870 eixo comando D8K no valor de R\$ 3.800,00; 6N 0814 tanque D8K no valor de R\$ 3.000,00; 7J 0469 eixo 621 no valor de R\$ 2.500,00; 4D 1570 engrenagem no valor R\$ 3.000,00;



**JUSTIÇA FEDERAL**  
**SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE PERNAMBUCO**  
29ª VARA FEDERAL -

	4D 5780 suporte 621 no valor de R\$ 4.500,00; 5S 7780 eixo 621 no valor de R\$ 3.700,00; 3S 0113 suporte 621 no valor de R\$ 4.000,00; 7S 4502 coletor 621 no valor de R\$ 3.500,00; 3 7J 8302 cilindro D6D no valor de R\$ 8.770,00.
Valor total da Avaliação/Reavaliação dos Bens:	<b>R\$ 69.870,00</b>
Data da penhora:	21/11/2011

<b>LOTE – 12</b>	
Processo nº.	<b>0000564-13.2011.4.05.8311</b>
Exequente:	FAZENDA NACIONAL
Executado:	R T G VILELA
Bens:	01 prensa industrial da marca HOFMAN, modelo SCO tipo 50 série 26416, em funcionamento, em bom estado de uso e conservação, Valor da reavaliação: R\$ 6.000,00; 01 prensa industrial da marca HOFMAN modelo XCO tipo 56 série 20282, em funcionamento, em bom estado de uso e conservação, no valor da reavaliação: R\$ 6.000,00; 01 birô de aproximadamente 1,20m, em madeira, com uma gaveta, em bom estado de uso e conservação. Valor da reavaliação: R\$150,00.
Valor total da Avaliação/Reavaliação dos Bens:	<b>R\$ 12.150,00</b>
Data da reavaliação:	08/08/2011

<b>LOTE – 13</b>	
Processo nº.	<b>0002643-62.2011.4.05.8311</b>
Exequente:	FAZENDA NACIONAL
Executado(s):	CIMETAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.
Bens:	<ul style="list-style-type: none"><li>• 1 Compressor SCHULZ modelo MSW-60/400- R\$20.000,00;</li><li>• 1 serra FRONHA - R\$ 8.000,00;</li><li>• 1 furadeira de coluna modelo F4-S45 - R\$ 12.000,00;</li><li>• 1 Máquina de solda elétrica 420 - R\$ 6.000,00;</li><li>• 1 Pórtico metálico para uma monovia de 10T, medindo 11m x 5m avaliado em R\$ 25.000,00;</li><li>• 1 Torno ROMI-BARRAMENTO 1m - R\$ 15.000,00;</li><li>• 1 Prensa excêntrica 60t avaliada em R\$ 25.000,00;</li><li>• 1 Compressor de pintura –PRESSORE modelo PSV-10 BP, 808 RPM, avaliado em R\$ 7.000,00.</li></ul>
Valor total da Avaliação/Reavaliação dos Bem(ns):	<b>R\$ 118.000,00</b>
Data da reavaliação:	10/11/2011

<b>LOTE – 14</b>	
Processo nº.	<b>0002002-44.2010.4.05.8300</b>
Exequente:	INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, NORMALIZAÇÃO E QUALIDADE INDUSTRIAL- INMETRO.
Executado:	ATACADO DOS PRESENTES
Bens:	<ul style="list-style-type: none"><li>• 01 Misturador para lavatório 1877 D64 dourado no valor de R\$ 494,99;</li><li>• 02 Misturadores para lavatório parede 1878 D64 no valor de R\$ 618,90 cada;</li><li>• 02 Misturadores para lavatório 1877 D61 dourado no valor de R\$ 494,99 cada;</li></ul>





**JUSTIÇA FEDERAL**  
**SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE PERNAMBUCO**  
29ª VARA FEDERAL -

	<ul style="list-style-type: none"><li>• 01 Misturador para lavatório 1877 C61 acetinado/cromado no valor de R\$ 495,49;</li><li>• 01 Misturador para pia de cozinha 1258 C40 cromado no valor de R\$ 312,99;</li><li>• 02 Misturadores para pia de cozinha 1258 C40 034 totalmente cromado no valor de R\$ 312,99 cada;</li><li>• 03 Misturadores para lavatório bica alta 1877 D55 cromado branco no valor de R\$ 314,99 cada;</li><li>• 03 Misturadores para lavatório NÓRDICA 1875 S57 onix/dourado no valor de R\$ 194,49 cada;</li><li>• 02 Misturadores para lavatório bica média TIFFANY 1875 D55 dourado no valor de R\$ 759,99 cada;</li><li>• 02 Misturadores para lavatório bica média TIFFANY 1875 C55 cromado/branco no valor de R\$ 907,90 cada;</li><li>• 01 Misturador para lavatório bica alta 1877 D55 dourado no valor de R\$ 698,89;</li><li>• 02 Misturadores para pia de cozinha 1258 E40 034 branco no valor de R\$ 160,49 cada;</li><li>• 03 Misturadores para pia de cozinha 1258 E40 012 branco no valor de R\$ 160,49 cada;</li><li>• 01 Misturador para pia bica média TIFFANY 1875 D55 dourado no valor de R\$ 759,99;</li><li>• 01 Misturador bide DUNA 1895 C61 cromado no valor de R\$ 996,60;</li><li>• 02 Misturadores para lavatório 1875 D57 dourado no valor de R\$ 194,49 cada;</li><li>• 01 Misturador para lavatório 1875 E40 branco no valor de R\$ 108,35;</li><li>• 04 Misturadores para lavatório 1875 S76 onix/dourado no valor de R\$ 285,90 cada;</li><li>• 04 Misturadores para lavatório 1875 E76 branco/dourado no valor de R\$ 322,90 cada;</li><li>• 01 Misturador para lavatório 1875 S79 onix/dourado no valor de R\$ 217,90;</li><li>• 01 Misturador para lavatório 1877 E74 022 branco/dourado no valor de R\$ 296,99;</li><li>• 01 Play ground IMAGINATION PLAY marca JUND PLAY referência 8013 no valor de R\$ 7.482,90.</li></ul>
Valor total da Avaliação dos Bens:	<b>R\$ 23.209,00 (vinte e três mil, duzentos e nove reais)</b>
Data da penhora:	09/09/2011

<b>LOTE – 15</b>	
<b>Processo nº.</b>	<b>0004813-40.2011.4.05.8300</b>
Exequente:	INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, NORMALIZAÇÃO E QUALIDADE INDUSTRIAL – INMETRO
Executada:	BAHIANA DISTRIBUIDORA DE GÁS LTDA.
Bens:	59 vasilhames P13 vazios (botijões de gás com capacidade para treze quilos). Valor unitário: R\$ 72,00
Valor total da Avaliação dos Bens:	<b>R\$ 4.248,00</b>
Data da penhora:	05/12/2011

<b>LOTE – 16</b>	
<b>Processo nº.</b>	<b>0002826-66.2011.4.05.8300</b>
Exequente:	INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, NORMALIZAÇÃO E QUALIDADE INDUSTRIAL- INMETRO
Executado:	LOJAS INSINUANTE LTDA.
Bens:	03 (três) refrigeradores marca ELETROLUX modelo DFWS1FF, valor R\$ 2.900,00 cada; 04 (quatro) refrigeradores marca ELETROLUX modelo DFSOTF, valor R\$ 2.300,00 cada; 01 (um) refrigerador marca GE modelo REGE410, valor R\$ 1.400,00.
Valor total da Avaliação dos Bens:	<b>R\$ 19.300,00 (dezenove mil e trezentos reais)</b>
Data da penhora:	09/12/2011

<b>LOTE – 17</b>	
<b>Processo nº.</b>	<b>0008765-95.2009.4.05.8300</b>
Exequente:	INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, NORMALIZAÇÃO E QUALIDADE INDUSTRIAL- INMETRO
Executado(s):	JORGE L DO NASCIMENTO



**JUSTIÇA FEDERAL**  
**SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE PERNAMBUCO**  
29ª VARA FEDERAL -

Bem:	01- Balcão de vitrine de pães com duas prateleiras, natural, comprimento 1,80m.
Valor total da Avaliação/Reavaliação dos Bem(ns):	<b>R\$ 2.400,00</b>
Data da penhora:	14/12/2011

<b>LOTE – 18</b>	
<b>Processo nº.</b>	<b>0015560-59.20054058300</b>
Exequente:	ANATEL
Executado(s):	MELLO BATISTA LTDA E OUTRO
Bem(ns):	01 Televisão ZENITH, tipo telão, 45 polegadas
Valor total da Avaliação do Bem:	<b>R\$ 4.500,00</b>
Data da penhora:	06/12/2011

<b>LOTE – 19</b>	
<b>Processo nº.</b>	<b>0000788-48.2011.4.05.8311</b>
Exequente:	CONSELHO REGIONAL DE FARMACIA DE PERNAMBUCO – CRF/PE
Executado(s):	FARMACIA PREÇO TRABALHADOR LTDA
Bens:	02 (dois) Balcões em vidro com três prateleiras e três colunas com 51 cm de largura cada coluna, avaliados em R\$ 700,00 cada; 01 (um) balcão em vidro com quatro prateleiras e duas colunas com 51 cm de largura cada coluna, avaliado em R\$ 550,00; 05 (cinco) prateleiras de vidro temperado com 1,00 m x 0,20 m, avaliadas em R\$ 65,00 cada.
Valor total da Avaliação/Reavaliação dos Bem(ns):	<b>R\$ 2.275,00</b>
Data da penhora:	15/02/2012

<b>LOTE – 20</b>	
<b>Processo nº.</b>	<b>0001942-04.2011.4.05.8311</b>
Exequente:	CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DE PERNAMBUCO CRF/PE
Executado:	FARMÁCIA PARAISO DE FÁTIMA LTDA
Bem:	01 Balcão de vidro temperado com 3,20m de comprimento por 0,80m de altura, contendo 22 divisões.
Valor total da Avaliação do Bem:	<b>R\$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais)</b>
Data da penhora:	30/11/2011

**INFORMAÇÕES GERAIS E INTIMAÇÕES**

Fica, pelo presente, devidamente intimada a parte executada da designação supra e para, querendo, acompanhá-la, se não tiver sido encontrada quando da realização da intimação pessoal.

Os bens serão vendidos no estado de conservação em que se encontrarem, não cabendo à Justiça Federal e/ou aos leiloeiros quaisquer responsabilidades quanto a consertos e reparos ou mesmo providências referentes à retirada, embalagem, impostos, encargos sociais e transportes dos bens arrematados. Sendo a arrematação judicial modo originário de aquisição de propriedade, não cabe alegação de evicção, sendo exclusiva atribuição dos licitantes/arrematantes a verificação do estado de conservação, situação de posse e especificações dos bens oferecidos no leilão. Qualquer dúvida ou divergência na identificação/descrição dos bens deverá ser dirimida no ato do leilão.

Os licitantes interessados ficam cientes de que serão observadas as seguintes condições:

a) para arrematar por meio eletrônico deverão, acessar o site indicado do leiloeiro designado, com antecedência mínima de 72 horas da data de realização da respectiva praça, onde será identificado o leilão objeto do presente edital e a relação dos bens que serão alienados. Em seguida, realizar o cadastramento, conforme as instruções ali disponibilizadas;



**JUSTIÇA FEDERAL**  
**SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE PERNAMBUCO**  
**29ª VARA FEDERAL -**

- b)** os interessados poderão oferecer seus lances até o horário de encerramento do lote, para que o público presente na hasta tradicional tenha conhecimento e possa concorrer em total igualdade de condições; da mesma forma, o interessado também terá acesso aos lances oferecidos no auditório, por meio de informações prestadas pelo leiloeiro oficial;
- c)** no caso de venda à vista, o arrematante terá o prazo de 24 (vinte e quatro) horas para efetuar o depósito dos valores referentes ao lance, às custas de arrematação e à comissão do leiloeiro. Cada recolhimento deverá se processar em guia de depósito/documento de arrecadação específico e em códigos próprios;
- d)** não se verificando tais depósitos, presumir-se-á a desistência, sofrendo o arrematante/remitente as penalidades da lei, que prevê, no caso de inadimplência, a denúncia criminal e a execução judicial contra o faltoso, além do pagamento da comissão do leiloeiro (art. 39 do Decreto 21.981/32) e aplicação de multa (20% a 50%, conforme o caso) sobre o valor do lance, ficando, ainda, proibido de participar de novos leilões ou praças (art. 23, § 2º, da Lei das Execuções Fiscais e art. 695, do CPC);
- e)** verificando-se, no prazo legal, a remição dos bens, os valores depositados pelo arrematante, devidamente corrigidos pelos índices oficiais, ser-lhe-ão devolvidos sem qualquer imputação de penalidades, considerando-se a prerrogativa do remetente e a boa-fé do arrematante;
- f)** sobre o valor arrematado fica arbitrada a comissão de leiloeiro no percentual de 5% (cinco por cento) sobre o valor da arrematação;
- g)** os arrematantes recolherão, ainda, as custas judiciais a que alude o item "c", no percentual de 0,5% (meio por cento) sobre o valor da arrematação (Lei n. 9.289/96);
- h)** em caso de remição, pagamento ou parcelamento do débito no período de dez dias úteis que antecedem ao leilão, a parte executada (ou equivalente) deverá pagar até, no máximo, 3% (três por cento) sobre o valor atribuído ao(s) bem(ns) na reavaliação ou sobre o valor da dívida, dos dois o menor, a título de comissão do leiloeiro. O valor da comissão será fixado, observando o limite citado, em despacho do juiz. Em caso de cancelamento ou anulação da arrematação por qualquer motivo, o juiz fixará, se for o caso, a comissão do leiloeiro até o percentual de 5% (cinco por cento) do valor da avaliação/reavaliação, indicando o responsável por seu pagamento e, se for o caso, a devolução do valor pago, parcial ou totalmente, ao arrematante;
- i)** Também caberá o pagamento da comissão, limitada ao máximo de 5% (cinco por cento) do valor da avaliação/reavaliação, no caso de frustração da hasta pública, em qualquer hipótese e desde que o leiloeiro tenha removido os bens previamente para depósito sob sua responsabilidade, independentemente da data de ocorrência do evento causador do cancelamento do leilão;
- j)** quanto ao preço de arrematação deverá ser observado, no segundo leilão, que não serão deferidos lances inferiores a 50% (cinquenta por cento) e 30% (trinta por cento) do valor atribuído na avaliação/reavaliação aos bens imóveis e aos bens móveis, respectivamente;
- k)** o arrematante arcará com os tributos cujos fatos geradores ocorrerem após a data da arrematação (art. 130, parágrafo único, do CTN);
- l)** para bens imóveis, a expedição da carta de arrematação ficará condicionada a comprovação de quitação do Imposto de Transmissão, conforme dispõe o inciso III do artigo 703 do Código de Processo Civil;
- m)** ao arrematante caberá o encargo de fiel depositário do bem, quando houver parcelamento do pagamento do preço;
- n)** em caso de arrematação de bem móvel, para expedição do mandado de entrega, deverá ser observada a expiração do prazo legal do art. 746 do Código de Processo Civil e efetivado o pagamento das custas de arrematação.

**PARCELAMENTO DO PREÇO**

**A venda poderá ocorrer de forma parcelada, com os processos cuja exequente seja a Fazenda Nacional, observando-se os seguintes parâmetros:**

- a)** o parcelamento observará o máximo de 60 (sessenta) prestações iguais, mensais e sucessivas, devendo ser pago à vista o equivalente a 30% (trinta por cento) do preço, imediatamente após a arrematação; o valor das parcelas não será inferior a R\$ 100,00 (pessoas físicas) e R\$ 500,00 (pessoas jurídicas);
- b)** o saldo restante será parcelado nas seguintes condições, conforme acerto entre este Juízo e a Fazenda Nacional, nos termos do Ofício nº OFE. 0029.000220-8/2012, deste Juízo, cujos termos foram aceitos pela exequente:

<b>BENS IMÓVEIS</b>	
<b>VALORES A PARCELAR (R\$)</b>	<b>TOTAL DE PARCELAS</b>
Até 25.000,00	Até 12 parcelas
Acima de 25.000,00 até 50.000,00	Até 24 parcelas
Acima de 50.000,00 até 100.000,00	Até 36 parcelas
Acima de 100.000,00 até 250.000,00	Até 48 parcelas
Acima de 250.000,00 até 500.000,00	Até 54 parcelas
Acima de 500.000,00	Até 60 parcelas

<b>BENS MÓVEIS (VEÍCULOS)</b>	
<b>VALORES A PARCELAR (R\$)</b>	<b>TOTAL DE PARCELAS</b>



**JUSTIÇA FEDERAL**  
**SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE PERNAMBUCO**  
29ª VARA FEDERAL -

Até 10.000,00	Até 12 parcelas
Acima de 10.000,00 até 25.000,00	Até 18 parcelas
Acima de 25.000,00 até 50.000,00	Até 24 parcelas
Acima de 50.000,00	Até 36 parcelas

BENS MÓVEIS (OUTROS)	
VALORES A PARCELAR (R\$)	TOTAL DE PARCELAS
Até 1.000,00	À vista
Acima de 1.000,00 até 5.000,00	Até 06 parcelas
Acima de 5.000,00 até 25.000,00	Até 12 parcelas
Acima de 25.000,00	Até 24 parcelas

c) o valor de cada parcela, por ocasião do pagamento, será acrescido de juros equivalentes à taxa referencial do Sistema Especial de liquidação e Custódia – SELIC (Lei 9.250/95, art. 39, § 4º), acumulada mensalmente, calculados a partir da arrematação até o último dia do mês anterior ao do pagamento, ficando o arrematante encarregado de atualizar o valor da parcela através das tabelas oficiais, como, por exemplo, no site da Fazenda Nacional – [www.receita.fazenda.gov.br](http://www.receita.fazenda.gov.br) ;

d) em caso de pagamento parcelado, sendo arrematado veículo, o arrematante será designado fiel depositário do referido bem e a carta de arrematação será levada ao respectivo órgão competente para registro da alienação fiduciária em favor do exequente através de ofício expedido pela Secretaria do Juízo, ou então será feita a transferência ao arrematante, mantendo-se a restrição judicial antes cadastrada (penhora).

Sendo o bem arrematado um bem imóvel, poderá assumir o exequente a condição de credor hipotecário, devendo-se fazer constar na matrícula do referido imóvel a anotação desta restrição, até a quitação da última parcela, ou então poderá ser expedida carta de arrematação, mantendo-se, entretanto, a penhora em favor da exequente até o pagamento final do preço, o que deve ser especificado no documento translativo da propriedade;

e) levada a efeito a arrematação, o valor parcelado constituir-se-á débito do arrematante;

f) o valor da primeira prestação deverá ser depositado até o dia 05 (cinco) do mês subsequente à arrematação, vencendo-se as posteriores sempre no dia 05 (cinco) dos meses seguintes;

g) se o arrematante deixar de pagar de forma injustificada no vencimento qualquer das prestações mensais, o acordo de parcelamento respectivo poderá ser rescindido, vencendo-se antecipadamente o saldo devedor remanescente, ao qual será acrescido o valor de 50% (cinquenta por cento), a título de multa rescisória; excepcionalmente, no caso de atraso devidamente justificado e provado de uma ou mais parcelas, poderá haver a purgação da mora, a critério exclusivo do Juiz e desde que concorde a Fazenda Nacional, sujeitando-se o arrematante ao pagamento de multa de 20% do valor das parcelas e de atualização monetária das mesmas.

h) em havendo a rescisão do acordo de parcelamento, o crédito poderá ser executado nos próprios autos executivos ou, se assim pedir a Fazenda Nacional, será inscrito o saldo em Dívida Ativa da União, indicando-se à penhora o imóvel hipotecado ou o bem móvel dado em garantia, inclusive com possibilidade de inscrição do nome do arrematante no CADIN.

i) registre-se que as condições de parcelamento acima descritas poderão ser adotadas em processos com credores diversos da Fazenda Nacional (CEF, INSS, autarquias em geral, conselhos de fiscalização, etc.), mediante requerimento do arrematante, que dependerá de aceite do exequente.

E para que chegue o presente EDITAL ao conhecimento dos executados e de terceiros interessados e não possam, no futuro, alegar ignorância, expediram-se editais de igual teor, que serão publicados na forma da lei e afixados no local de costume. **EXPEDIDO** nesta cidade de Jaboatão dos Guararapes (PE), 13 de junho de 2012. Eu, \_\_\_\_\_ (Maria Lígia de Carvalho Souza Dantas), digitei, e eu \_\_\_\_\_ (Kerley Rogério de Siqueira Coêlho), Diretor de Secretaria, conferi o presente edital, o qual será subscrito pelo MM. Juiz Federal Titular.

**GEORGIUS LUÍS ARGENTINI PRINCIPE CREDITIO**  
Juiz Titular da 29ª Vara Federal/PE